
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. spalio 26 d.

Nr. 2023-299

(atnaujintas 2023-10-27 07:52)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  54

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  228
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  228
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 267
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  287
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6229318

AB "OGMIOS" akcininkų iniciatyva ir vadovo sprendimu 2023 m. lapkričio 21 d. 10.00 val. adresu Verkių g. 29A, Vilnius,
šaukiamas AB "OGMIOS", juridinio asmens kodas 121081184, buveinės adr. Verkių g. 29, Vilnius, neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 09.30 val. Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir
turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti
dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "OGMIOS" susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. lapkričio 14 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba, kai sprendimų priimti
nereikia, - valdybos paaiškinimai, taip pat kiti visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi
su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita informacija teikiama pagal pateiktą bendrovės vadovui rašytinį prašymą, atvykus
adresu Verkių g. 29, Vilnius.
Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Connect Finance UAB, kodas 305758984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6227254

Nuo 2023-10-23 Connect Finance UAB, kodas 305758984, buveinės adresas Upės g. 32-1, Vilnius, Lietuva, yra
likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti
likvidatorei Almai Marcinkutei, Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui 863451432, el. paštas
alma.marcinkute@walless.com.

- - -

UAB "Austeka", kodas 304832232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saulėtekio g. 23
Pranešimo Nr. 6229185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 4

Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Austeka" (kodas 304832232), nuo 2023 m. spalio 20 d. likvidatoriumi
paskirta Agnė Misiūnienė.

- - -

UAB LipidOhms, kodas 305585952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6229310

2023-10-24 d. UAB "LipidOhms" Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, pradedama UAB "LipidOhms", įmonės
kodas - 305585952, buveinės adresas - Saulėtekio al. 15-1, LT-10224 Vilnius, likvidavimo procedūra.

- - -

UAB "Unitec Distribution", kodas 304645567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6229448

Pranešame, kad pagal 2023 m. rugsėjo 27 d. vienintelio akcininko sprendimą likviduojama UAB "Unitec Distribution",
juridinio asmens kodas 304645567, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė AB "Baltic Opportunity", kodas
306484707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6227354

UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS SKIRTA INVESTICINĖ BENDROVĖ AB "BALTIC
OPPORTUNITY"

Juridinio asmens kodas: 306484707
Buveinė registruota adresu: Konstitucijos pr. 29-1, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė)

Bendrovės akcininkams

PRANEŠIMAS APIE PASIŪLYMĄ PASINAUDOJANT PIRMUMO TEISE ĮSIGYTI BENDROVĖS AKCIJŲ

1. Bendrovės valdymo įmonė, t. y. UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", juridinio asmens kodas: 301849625,
buveinė registruota adresu: Jogailos g. 4, Vilnius (toliau - Valdymo įmonė), atsižvelgdama į tai, kad Valdymo įmonė yra
Bendrovės valdymo įmonė, ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos informuotiesiems investuotojams skirtų kolektyvinio
investavimo subjektų įstatymo 32 str. 1 d. 2 p. ir Bendrovės įstatų 73 punktu, 2023 m. spalio 11 d. priėmė sprendimą
padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą (toliau - Sprendimas).

2. Sprendimu nuspręsta neviršijant Bendrovės įstatuose nurodytos 100 000 000 EUR (vieno šimto milijonų eurų)
sumos papildomais įnašais padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą 29 975 000 EUR (dvidešimt devynių milijonų devynių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 5

šimtų septyniasdešimt penkių tūkstančių eurų) suma, t. y. nuo 25 000 EUR (dvidešimt penkių tūkstančių eurų) iki 30
000 000 EUR (trisdešimt milijonų eurų) ir šiuo tikslu išleisti 29 975 000 (dvidešimt devynis milijonus devynis šimtus
septyniasdešimt penkis tūkstančius) paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 EUR
(vienas euras); išleidžiamos vienos Bendrovės akcijos emisijos kaina yra 1 EUR (toliau - Naujai išleidžiamos akcijos).

3. Asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos pabaigoje po Sprendimo dienos (toliau - Teisių
apskaitos dienos pabaigoje), turi pirmumo teisę įsigyti Bendrovės Naujai išleidžiamas akcijas.

4. Asmenys, kuriems Teisių apskaitos dienos pabaigoje, t. y. 2023 m. spalio 25 d. pabaigoje, nuosavybės teise
priklauso Bendrovės akcijos, per 14 dienų nuo viešo pranešimo apie pasiūlymą pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Naujai
išleidžiamas akcijas paskelbimo dienos turi teisę:

4.1. Pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Naujai išleidžiamų akcijų proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems
nuosavybės teise priklauso Teisių apskaitos dienos pabaigoje, t. y. 2023 m. spalio 25 d. pabaigoje; arba

4.2. Nesinaudoti pirmumo teise įsigyti Naujai išleidžiamų akcijų ir apie tai raštu informuoti Bendrovę.

5. Apie sprendimą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti Naujai išleidžiamų akcijų arba sprendimą nesinaudoti
pirmumo teise įsigyti Naujai išleidžiamų akcijų prašome informuoti el. paštu rasa.bartuseviciene@lordslb.lt arba
jelena.samenko@lordslb.lt. Šiame pranešime taip pat turi būti nurodytas norimas įsigyti (pasirašyti) Naujai išleidžiamų
akcijų skaičius, ne didesnis nei nurodyta 4.1 punkte.

6. Naujai išleidžiamas akcijas pasirašyti pasinaudojant pirmumo teise galima per 14 dienų nuo viešo pranešimo apie
pasiūlymą pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Naujai išleidžiamas akcijas paskelbimo dienos.

Daugiau informacijos - +370 5 261 9470.

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 6229256

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo

Pavadinimas:        UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas:     158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma:        Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas:        Teisinis statusas neįregistruotas

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA   APIE KETINAMAS
PARDUOTI 2118 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2023-10-23 d. Bendrovėje buvo gautas vieno iš Bendrovės akcininkų rašytinis pranešimas apie ketinamas parduoti 2118
vnt. (du tūkstančius vieną šimtą aštuoniolika vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases)
už bendrą 3071,10 EUR (trijų tūkstančių septyniasdešimt vieno euro ir 10 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina
LR ABĮ 47 str. prasme). Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.

Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 6

Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais yra išsiųstas 2023-10-26 d., ketvirtadienį.

Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/ akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.

Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 2118 vnt. Bendrovės
akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai ar
kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu: m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Inter corpora boats", kodas 303322365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6226131

UAB "Inter corpora boats" pavadinimas keičiamas į UAB "Oldtimer Agency" pavadinimą.

- - -

UAB "Belorsa", kodas 306332592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6226954

Informuojame, kad UAB "Belorsa", juridinio asmens kodas 306332592, registracijos adresas Vilnius, Architektų g.
56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į
Power Gold ENP UAB.

- - -

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6227154

Informuojame, kad "Elio draudimas", UADBB, įmonės kodas 124831196, keičia pavadinimą į "MAK Elio", UADBB.

- - -

MB Ontex turtas, kodas 306130167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-26
Pranešimo Nr. 6229182

Pranešame, kad keičiasi MB ONTEX turtas, įmonės kodas 306130167 pavadinimas į MB AUTLETA.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TMV Fund", kodas 302469362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 46
Pranešimo Nr. 6229184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 7

Labdaros ir paramos fondas "TMV Fund" (labdaros ir paramos fondas, juridinio asmens kodas 302469362, buveinė
registruota adresu Matulaičių g. 46, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre; toliau _ Fondas) informuoja, kad 2023-10-18 Fondo vienintelio dalininko sprendimu yra keičiamas Fondo
pavadinimas. Naujas Fondo pavadinimas - Labdaros ir paramos fondas "TMV Foundation".

- - -

Šokio studija "Šokantys bateliai", kodas 304404235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-17
Pranešimo Nr. 6229186

Šokio studija "Šokantys bateliai" (kodas 304404235, Nepriklausomybės g. 70-17, Vilkaviškis) keičia pavadinimą į Šokio
mokykla "Šokantys bateliai".

- - -

UAB "Clefi build", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6229255

UAB "Taksi", įmonės kodas 304091858, buveinės adresas Vilniaus m. Ramybės g. 4-70, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, (toliau- Bendrovė), 2023-10-25 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu
nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "Clefi build".

- - -

MB "Toks kitoks", kodas 305527034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-303A
Pranešimo Nr. 6229311

Vadovaujantis MB "Toks kitoks", kodas 305527034, vienintelio nario 2023-05-03 sprendimu, keičiamas mažosios
bendrijos pavadinimas į MB "Procese".

- - -

UAB KRYPTOLITE, kodas 306146068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6229316

Informuojame, kad vadovaujantis 2023-10-10 vienintelio akcininko sprendimu UAB KRYPTOLITE, juridinio asmens
kodas 306146068, buveinės adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, keičiamas į UAB QuantumQuay.

- - -

UAB "Agraventa", kodas 304199008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125
Pranešimo Nr. 6229317

Įmonės UAB "Agraventa" ( įm. kodas 304199008) pavadinimas keičiamas į JBJ Racing, UAB.

- - -

UAB "Eurolentos", kodas 305038919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6229497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 8

UAB ,,Eurolentos", į.k.305038919 pavadinimas keičiamas į UAB RENTRANSPORT,  į.k.305038919 nuo 2023-10-25.

- - -

Gingeres, MB, kodas 306370109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-65
Pranešimo Nr. 6229499

Gingeres, MB (kodas 306370109) pavadinimas keičiamas į Btraid, MB.

1.10 Pertvarkymas

Audronės Matuzienės įmonė, kodas 145780335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 6229211

Pertvarkoma Audronės Matuzienės įmonė, teisinė forma - individuali įmonė,  kodas 145780335, buveinė Šiaulių r. sav.
Meškuičiai, Ateities g. 6, registras VĮ Registrų centras, į UAB "Audroneta". Su bendrovės steigimo dokumentais galima
susipažinti įmonės buveinėje nuo 2023 10 25   10-12 val.

Savininkė Audronė Matuzienė.

- - -

Viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūra, kodas 304894892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6229498

P r a n e š a m e, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. rugpjūčio 23 d. nutarimu Nr. 668 "Dėl
viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros pertvarkymo" ir žemės ūkio ministro 2023 m. rugsėjo 5 d.
įsakymu Nr. 3D-583 "Dėl viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros pertvarkymo į biudžetinę įstaigą"
viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūra (juridinio asmens kodas 304894892) pertvarkoma į biudžetinę įstaigą
Žemės ūkio agentūrą prie Žemės ūkio ministerijos.
Visos pertvarkomos viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros teisės ir pareigos nuo 2024 m. sausio 1
d. pereina veiksiančiai biudžetinei įstaigai Žemės ūkio agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.
Biudžetinės įstaigos Žemės ūkio agentūros prie Žemės ūkio ministerijos buveinės adresas: Gedimino pr. 19, Vilnius.
Duomenys apie pertvarkomą viešąją įstaigą Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre.
Susipažinti su po pertvarkymo veiksiančios biudžetinės įstaigos Žemės ūkio agentūros prie Žemės ūkio ministerijos
nuostatais, pertvarkomos viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros trejų finansinių metų metinių ataskaitų
rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis galima: adresu Gedimino pr. 19, Vilnius, darbo laiku 8-17 val. ir interneto
svetainėje www.litfood.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES, UAB, kodas 125681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 6227985

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsniu ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra supaprastinta tvarka vykdomas UAB
"Tezaurus" reorganizavimas, kuomet minėta bendrovė pasibaigia be likvidavimo procedūros, ją prijungiant prie Forensic
and Investigation Services, UAB (toliau - Reorganizavimas) ir šiam Reorganizavimui 2023 m. spalio 25 d. parengtos
reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 9

Reorganizavimo sąlygos parengtos bendrovių vadovams gavus (atitinkamai) 2023 m. spalio 12 d. Forensic and
Investigation Services, UAB vienintelio akcininko pritarimą ir 2023 m. spalio 12 d. UAB "Tezaurus" vienintelio akcininko
pritarimą.
Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB "Tezaurus" prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios Forensic and Investigation Services, UAB, kuriai
pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.103 straipsnio, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsnio 1 ir 2 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) Forensic and Investigation Services, UAB:
i) veiklą tęsianti senu pavadinimu: Forensic and Investigation Services, UAB; ii) teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; iii) buveinė: J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112 Vilnius, Lietuvos Respublika; iv) juridinio asmens Nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas:
125681290; v) juridinio asmens kodas: 125681290; vi) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras; vii) įstatinis kapitalas: 56200 EUR
(penkiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai eurų), visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB "Tezaurus" :
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; ii) buveinė: J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112 Vilnius, Lietuvos Respublika; iii)
juridinio asmens kodas: 124080853; iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras; v) įstatinis kapitalas: 2896 EUR (du tūkstančiai
aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą dėl Reorganizavimo, Reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų
susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai)
pasirašymo dienos. Perdavimo - priėmimo aktai sudaromi ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo dienos.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės finansinę apskaitą įtraukiami ne
vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamų bendrovių
ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais) galima susipažinti UAB "Tezaurus" buveinėje J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112 Vilniuje darbo dienomis nuo
9.00 val. iki 17.00 val.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo data yra 2023 m. spalio 25 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS", kodas 120480853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 6229214

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsniu ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra supaprastinta tvarka vykdomas UAB
"Tezaurus" reorganizavimas, kuomet minėta bendrovė pasibaigia be likvidavimo procedūros, ją prijungiant prie Forensic
and Investigation Services, UAB (toliau - Reorganizavimas) ir šiam Reorganizavimui 2023 m. spalio 25 d. parengtos
reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizavimo sąlygos parengtos bendrovių vadovams gavus (atitinkamai) 2023 m. spalio 12 d. Forensic and
Investigation Services, UAB vienintelio akcininko pritarimą ir 2023 m. spalio 12 d. UAB "Tezaurus" vienintelio akcininko
pritarimą.
Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnyje numatytu būdu, kai reorganizuojama
UAB "Tezaurus" prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios Forensic and Investigation Services, UAB, kuriai
pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos. Prijungimui, be kita ko, taikomos Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.103 straipsnio, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsnio 1 ir 2 dalies nuostatos.
Po Reorganizavimo prijungimo būdu toliau tęsianti veiklą Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (toliau -
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) Forensic and Investigation Services, UAB:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 10

i) veiklą tęsianti senu pavadinimu: Forensic and Investigation Services, UAB; ii) teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; iii) buveinė: J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112 Vilnius, Lietuvos Respublika; iv) juridinio asmens Nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas:
125681290; v) juridinio asmens kodas: 125681290; vi) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras; vii) įstatinis kapitalas: 56200 EUR
(penkiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai eurų), visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Po Reorganizavimo pasibaigianti reorganizuojama bendrovė (toliau - Reorganizuojama bendrovė) UAB "Tezaurus" :
i) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; ii) buveinė: J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112 Vilnius, Lietuvos Respublika; iii)
juridinio asmens kodas: 124080853; iv) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras; v) įstatinis kapitalas: 2896 EUR (du tūkstančiai
aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.
Reorganizavimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą dėl Reorganizavimo, Reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir kitų
susijusių klausimų.
Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai)
pasirašymo dienos. Perdavimo - priėmimo aktai sudaromi ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo dienos.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės finansinę apskaitą įtraukiami ne
vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo dienos.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose numatytais dokumentais
(Reorganizavimo sąlygomis, Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistais įstatais, Reorganizuojamų bendrovių
ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės 3 (trijų) paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais) galima susipažinti UAB "Tezaurus" buveinėje J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112 Vilniuje darbo dienomis nuo
9.00 val. iki 17.00 val.
Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie
jų sudarymą abiejų bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo data yra 2023 m. spalio 25 d.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 6229496

Pranešame, kad viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, Graužinių g. 2, 33125 Molėtai, Molėtų r.
sav.,  juridinio asmens kodas - 303134121 ir viešoji įstaiga Molėtų ligoninė, buveinės adresas - Graužinių g. 3, 33125
Molėtai, Molėtų r. sav., juridinio asmens kodas - 267596470, reorganizuojamos sujungimo būdu. Po reorganizacijos veiklą
vykdysiantis asmuo - viešoji įstaiga Molėtų rajono sveikatos centras. Po reorganizavimo pasibaigiančių viešųjų įstaigų
teisės, pareigos ir turtas pereina po reorganizavimo veiklą vykdysiančiai viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui
nuo 2024 m. balandžio 2 d. po  reorganizuojamų viešųjų įstaigų turto, teisių bei įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo-
priėmimo aktų pasirašymo dienos. Su reoganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal LR viešųjų įstaigų įstatymą,
galima susipažinti adresu Graužinių g. 2, LT-33125 Molėtai nuo šio skelbimo dienos iki reorganizavimo užbaigimo dienos
darbo dienomis nuo 8.00 val. 16.30 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 6229181

Vilniaus miesto savivaldybės administracija inicijuoja Savivaldybės įmonės "Susisiekimo paslaugos" nepriklausomo
valdybos nario, turinčio ūkio šakos, kuriame veikia  Savivaldybės įmonės "Susisiekimo paslaugos", kompetenciją,
atranką.
Savivaldybės įmonės "Susisiekimo paslaugos" (juridinio asmens kodas 124644360, buveinė Žolyno g. 15, LT- 10209
Vilnius) yra Vilniaus miesto savivaldybės įsteigta bendrovė, kuri užtikrina darnaus judumo paslaugas vilniečiams ir
Vilniaus svečiams.
Bendrovės interneto svetainė https://judu.lt/, strategija https://judu.lt/imones-veikla/
Įmonės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, dabartinės valdybos kadencijos pabaiga
- 2024-02-28.
Valdybos nario atlygio skaičiavimo tvarką ir veiklos sutarties projektą rasite https://aktai.vilnius.lt/document/30325346
Stebėsenos agentūros vykdomos atrankos: https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų atrankos aprašas: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
Pareigybė:
Nepriklausomas valdybos narys
Pareigų statusas:
Valdybos narys
Darbo aprašymas:
Naujai formuojamą valdybą sudarys nepriklausomi valdybos nariai, kurie turės šias kompetencijas:
- Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo;
- Finansų valdymo;
- Ūkio šakos išmanymo.
Reikalavimai:
PRIVALOMAI VERTINAMI:
Bendrieji reikalavimai ir nepriklausomumo kriterijai nustatyti Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23(1) 5 ir 7 dalyse.
Specialieji reikalavimai ir vertinami privalumai pagal kompetencijas:
1. Korporatyvinis valdymas ir strateginis planavimas:
- 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
judumo ar transporto srityje veikiančiose įmonėse;
- sektoriaus, kuriame veikia įmonė, veikimo principų išmanymas;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose (privalumas);
- lyderystės gebėjimai (privalumas);
- komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai (privalumas);
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas (privalumas);
- bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios (privalumas).
2. Finansų valdymas:
- 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse;
- vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis;
- investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose (privalumas);
- lyderystės gebėjimai (privalumas);
- komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai (privalumas);
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas (privalumas);
- bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios (privalumas).
- sektoriaus, kuriame veikia įmonė, veikimo principų išmanymas (privalumas).
3. Ūkio šakos išmanymas:
- 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
judumo ar transporto srityje veikiančiose įmonėse;
- sektoriaus, kuriame veikia įmonė, veikimo principų išmanymas;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose (privalumas);
- lyderystės gebėjimai (privalumas);
- komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai (privalumas);
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas (privalumas);
- bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios (privalumas).

Dokumentai, kurie turi būti pateikti:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 12

- kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija: https://vilnius.lt/wp-content/uploads/2019/08/
Deklaracija.odt
- gyvenimo aprašymas;
- motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
- kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
Dokumentus prašome siųsti iki 2023 m. lapkričio 13 d. el. paštu valdyba@afr.lt su nuoroda "SUSISIEKIMO
PASLAUGOS".
Adresas:
Laisvės pr. 10A, B korpusas, LT-04215, Vilnius
Atlyginimas (bruto):
1/5 vadovo gaunamo vidutinio darbo užmokesčio (nuo 1500 Eur per mėnesį bruto)
Skelbimo publikavimo data:
2023-10-24
Skelbimo galiojimo data:
2023-11-13
Kontaktinė informacija:
Atranką vykdo UAB "Alliance recruitment", el. p. pasiteiravimui km@afr.lt
Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame.

Kandidato paraiška patalpinta interneto svetainėje:
https://vilnius.lt/lt/personalas/karjera/?lid=5137.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB CYBERX LT, kodas 305642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6229315

PRANEŠIMAS

2023 m. spalio 25 d. gautas laiškas, kuriame nurodyta,  Dimitriy V Papkov,
kaip UAB "CYBERX LT" akcininkas inicijuoja UAB "CYBERX LT", įmonės kodas
305642780, buveinė Sportininkų g. 46-1, Klaipėda, akcininkų susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2023-10-24, 19 val. ir
vyks per elektroninių ryšių priemones, pasinaudojant ZOOM platforma. Kadangi
į akcininkų susirinkimą nebuvo gauta nuoroda prisijungti per elektroninių
ryšių priemones, Dimitriy V. Papkov kontaktinis telefonas nežinomas,
neįmanoma identifikuoti laiško siuntėjo, laikytina, kad susirinkimas
neįvyko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskimeda", kodas 152174252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 6229449

Informuojame, kad keičiasi uždarosios akcinės bendrovės "Druskimeda",   į.k.152174252,  buveinės adresas
Druskininkai, Druskininkų g. 10-5 į naują buveinės adresą Vėjų g.1A-2, Riešė, Vilniaus r.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 13

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-4
Pranešimo Nr. 6229313

- - -

UAB "Aimena", kodas 304064042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6229447

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Maironi LT", kodas 301577812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 15-23
Pranešimo Nr. 6229446

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Simbuka, kodas 306616589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6229991

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ODI SOLUTIONS", kodas 306616596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6229992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ANDRIUS ŠLIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Miško pašonė", kodas 306617584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Varnėnų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6229993

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: GYTIS PAKALNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tivestra", kodas 306617602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6229994

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: EDVARD MACKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Globe Wide Consulting, kodas 306616639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30-1
Pranešimo Nr. 6229995

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: VALERIJ SOLOVJOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lokato LT", kodas 306617641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6229996

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alfameta", kodas 306617171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-22
Pranešimo Nr. 6229997

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: KRISTUPAS NAVIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Helima LT", kodas 306617196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6229998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

My trade, MB, kodas 306617673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47A-71
Pranešimo Nr. 6229999

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: AURIMAS GERULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ugdymo žaidimu sprendimai, MB, kodas 306610586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-7
Pranešimo Nr. 6230000

Įregistravimo data: 2023-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Kretingos "Diabeto IQ" klubas, kodas 306617698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1-17
Pranešimo Nr. 6230001

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: RENATA GUDAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB B Development, kodas 306617709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Uosyno g. 2
Pranešimo Nr. 6230002

Įregistravimo data: 2023-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Sportsvisual, kodas 306617221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6230003

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: VYTENIS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mercurius group, kodas 306617748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 6-oji g. 47
Pranešimo Nr. 6230004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: POVILAS SUODAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ENERGUS dviračių komanda", kodas 306617260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1
Pranešimo Nr. 6230005

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: POVILAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB, BOHO WOOD, kodas 306616710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6230006

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: GRETA KARALEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arvydo Lomsargio IĮ, kodas 306617805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230007

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ARVYDAS LOMSARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nft tech, kodas 306617292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 6230008

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: NATALIJA MIADZELIC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aegis talent", kodas 306616735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-2
Pranešimo Nr. 6230009

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: JULIUS LEKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šaltinis", kodas 306617082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 9A-65
Pranešimo Nr. 6230010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: POVILAS TUBIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juliet tango", kodas 306616112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 6230011

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: JONAS TAMALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sprendimai verslui", kodas 306617591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aido g. 2
Pranešimo Nr. 6230012

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: KASTYTIS BARVAINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algirdo projektas", kodas 306616607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13
Pranešimo Nr. 6230013

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: SIMAS PAUŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Printing Material Sales UAB, kodas 306616614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 6230014

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ASTA SMILINGĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

CBI Lithuania, UAB, kodas 306617157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6230015

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ALAIN, ELIE SCEMAMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polymiks", kodas 306616653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 6230016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: VIKTORYIA KARPAVA, Administracijos vadovas. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elona make up studio", kodas 306617189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 24-1
Pranešimo Nr. 6230017

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ELONA MINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Omniget, kodas 306616660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-57
Pranešimo Nr. 6230018

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: AIVARAS PYRAGIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mėlyna jūra, kodas 306617132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurbarko g. 4-5
Pranešimo Nr. 6230019

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ARVYDAS BILOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltosė", kodas 306617214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16-3
Pranešimo Nr. 6230020

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: TOMAS OSENCOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Di projektai, kodas 306616678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6230021

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ALGIRDAS JARAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bengodjan, kodas 306617716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6230022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ŽANA JANKOIT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ridget, kodas 306617730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 1-36
Pranešimo Nr. 6230023

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ARMINAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sustained wind, kodas 306617239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 25
Pranešimo Nr. 6230024

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: SERGEJ KURILOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Universal imports", kodas 306616685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-2
Pranešimo Nr. 6230025

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: TOMAS VERBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DarMestra", kodas 306617246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 1-7
Pranešimo Nr. 6230026

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: DARIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laim Renta, kodas 306617253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6230027

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: RENALDAS PLAUŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ AngelsBand, kodas 306616703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6230028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: KIRYL VALOSHYN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kornelijos Toleikytės IĮ, kodas 306617794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230029

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: KORNELIJA TOLEIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olita", kodas 306617812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36-6
Pranešimo Nr. 6230030

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: DONATAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GlobalTradeHub", kodas 306616692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6230031

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 306617680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Lentvorų k. 12
Pranešimo Nr. 6230032

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: PAULIUS VAIČIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Restourstyle, kodas 306616728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-28
Pranešimo Nr. 6230033

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: LINAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šaukštas ar šakutė, kodas 306617100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 49
Pranešimo Nr. 6230034

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: RADVILĖ RUKENSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 21

- - -

UAB "Suvienyti skirtumai", kodas 306617118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 6230035

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: KAROLIS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Hr ai", MB, kodas 306617125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 6230036

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: AURIMAS VIRŽINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekerler", kodas 306616621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 37
Pranešimo Nr. 6230037

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: ERGUN EKER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ruzga", kodas 306617164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Vainatrakio g. 106
Pranešimo Nr. 6230038

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: DAIVA RUZGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ksd ir ko", kodas 306616646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 8-21
Pranešimo Nr. 6230039

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: TOMAS RAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Authentify, kodas 306617634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230040

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: MANTVYDAS VALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 22

KŪB "WitMind", kodas 306617659
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 6230041

Įregistravimo data: 2023-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Mcode", kodas 306617762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Novaraisčio g. 44
Pranešimo Nr. 6230042

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: MANTVYDAS ŠARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vivixa, kodas 306617278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6230043

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: EGIDIJA MARCINKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sėkmingas pirkimas, kodas 306617207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 191B
Pranešimo Nr. 6230044

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: PAULIUS JAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARBIOR, UAB, kodas 306617755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 6230045

Įregistravimo data: 2023-10-25. Vadovas: MAXIMILIAN BERNHARD BAUSCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "CESARAS", kodas 110605721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229452

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229453

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLAXOSMITHKLINE LIETUVA", kodas 111785261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 6229554

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Z. Mieldažio firma "Rozma", kodas 122475634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229555

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS PROJEKTAI", kodas 225818270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 6229556

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nargija", kodas 141380468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-78
Pranešimo Nr. 6229557

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Bulvydo individuali įmonė, kodas 242019660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-52
Pranešimo Nr. 6229558

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" maisto prekyba, kodas 145432268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 6229559

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6229560

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos hiperbarinės medicinos draugija, kodas 190762898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 6229561

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229562

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendita", kodas 300053461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6229563

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interlingua", kodas 300060235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-14
Pranešimo Nr. 6229564

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ULTRAJEEP", kodas 300072426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Skirgiškių g. 133
Pranešimo Nr. 6229565

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romneris", kodas 300615092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-30
Pranešimo Nr. 6229566

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 6229567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229568

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Berika", kodas 303137509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229569

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaidotas ir ko", kodas 300092902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 6229570

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sėkmės vairas", kodas 300593639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 6229571

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldida", kodas 300605333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 6229572

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių dailininkų asociacija, kodas 300649205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Joninių g. 2
Pranešimo Nr. 6229573

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"SIM Mobile Services", UAB, kodas 300662035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 17
Pranešimo Nr. 6229574

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 26

- - -

UAB "Darbo sprendimai", kodas 300665234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-18
Pranešimo Nr. 6229575

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 6229576

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-53
Pranešimo Nr. 6229577

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Qualichem, kodas 300974800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6229578

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 6229579

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 6229580

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 6229581

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 27

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 6229582

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 6229583

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SECA LT", kodas 301506854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7
Pranešimo Nr. 6229584

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rytų paukštė", kodas 302438299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 151
Pranešimo Nr. 6229585

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 6229586

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 71
Pranešimo Nr. 6229587

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITAUTA", kodas 301542409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 37
Pranešimo Nr. 6229588

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INGUL", kodas 301574570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 6229589

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DELTA RECYCLING LT", kodas 301621600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6229590

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 6229591

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6229592

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Techninė knyga", kodas 301737708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82
Pranešimo Nr. 6229593

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 6229594

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 6229595

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 6229596

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 6229597

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Turena", UAB, kodas 302003553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 6229598

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 6229599

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Simtransa", kodas 302253756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-12
Pranešimo Nr. 6229600

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6229601

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VLADVITA TRANSPORT", kodas 302254146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7-54
Pranešimo Nr. 6229602

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6229603

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 6229604

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silata", kodas 302317625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-25
Pranešimo Nr. 6229605

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 6229606

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Murelita", kodas 302336045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Sodžiaus g. 44
Pranešimo Nr. 6229607

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio vairavimo mokykla, UAB, kodas 302425864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 6229608

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Higeta", kodas 302472846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-51
Pranešimo Nr. 6229609

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6229610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IC GROUP", kodas 302525918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-5
Pranešimo Nr. 6229611

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229612

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6229613

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 6229614

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

CAPALAND, UAB, kodas 303035995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229615

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229616

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VENSA CO", kodas 303050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229617

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 32

- - -

UAB "SABITRI", kodas 303051533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229618

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229619

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Archikodas", kodas 303060023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 80
Pranešimo Nr. 6229620

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raudona uoga", kodas 303060518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229621

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stelsita", kodas 303061972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229622

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Talukdera", kodas 303062017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229623

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skaidri investicija", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229624

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 33

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229625

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vigelsta, kodas 303071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229626

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslumo valdymas", kodas 303075370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229627

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 6229628

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229629

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229630

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229631

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229632

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229633

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229634

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Balizma", UAB, kodas 303098892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229635

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Damascenus", kodas 303098974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229636

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229637

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229638

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229639

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229640

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mandupos sąjunga, kodas 303102967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229641

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sazis", kodas 303106353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229642

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229643

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Company wood and pellet Lithuania", kodas 303116244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229644

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dasvila", kodas 303116290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229645

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6229646

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229647

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darkus", kodas 303112438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229648

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Natela", kodas 303112566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229649

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229650

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229651

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fegus", kodas 303118882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229652

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Divos studija", kodas 303119055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remesa", kodas 303125791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229654

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Volcana", kodas 303127625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229655

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gemsa", kodas 303132985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229656

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geras automobilis", kodas 303134922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229657

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norpus", kodas 303135383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229658

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229659

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229660

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 38

- - -

UAB "Retro prekyba", kodas 303151245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229661

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229662

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eckart passaat", kodas 303156961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229663

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 6229664

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6229665

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 6229666

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6229667

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 39

UAB "Purnita", kodas 303241511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229668

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6229669

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6229670

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viltamus", kodas 304254757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229671

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6229672

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229673

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fast accounting", kodas 302715159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229674

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LISNETA", kodas 302717142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229675

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 6229676

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Joralis", kodas 302745273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bedančių k.
Pranešimo Nr. 6229677

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kita kalba", kodas 303259687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229678

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Petronas LT", kodas 303266062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229679

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Herdita", kodas 303271892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229680

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229681

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229682

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esekas", kodas 303283236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229683

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6229684

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaiser trans tech", kodas 303311917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 6229685

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Triogama", kodas 303318744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229686

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6229687

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 6229688

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Techaksas", kodas 303350489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6229689

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229690

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lavasta", kodas 303356595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229691

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Motiso audiniai", kodas 303357836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229692

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greita jungtis", kodas 303357850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229693

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229694

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 6229695

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kvetas", kodas 303393088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 6229696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229697

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 6229698

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armalini", kodas 303395801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-24
Pranešimo Nr. 6229699

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229700

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229701

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Platuma", kodas 303407901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58
Pranešimo Nr. 6229702

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslonetas", kodas 303409400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6229703

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 44

- - -

UAB "WICA LT", kodas 303411465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 6229704

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229705

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6229706

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sapola", kodas 303433967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229707

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lydinių technologijos", kodas 303437360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-33
Pranešimo Nr. 6229708

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sensing technologies" UAB, kodas 303444433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229709

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boromis", kodas 303474387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229710

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 45

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229711

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balticuma", kodas 303575518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229712

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alauna", kodas 303847936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229713

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abuka", kodas 302787888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229714

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vadokliai", kodas 302801640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-22
Pranešimo Nr. 6229715

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 6229716

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 6229717

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6229718

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTASTA", kodas 302862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 6229719

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VENTUS energijos grupė, kodas 302869545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6229720

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Top Master Group", kodas 302885211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229721

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229722

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229723

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229724

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229725

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229726

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229727

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229728

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229729

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229730

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229731

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6229732

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229733

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229734

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229735

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6229736

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229737

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229738

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 49

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229740

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KARAT - group", kodas 303015619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229741

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229742

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229743

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229744

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229745

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229746

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 50

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229747

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stephan International", kodas 303024657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229748

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229749

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229750

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229751

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Virtualus menas", kodas 306315116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 6229752

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mirzos verslas", kodas 304029931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229753

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 51

UAB "Ganada", kodas 304034572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229754

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229755

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adaca", kodas 304077890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 6229756

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pitas", kodas 304080192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229757

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fly Excellent Air, UAB, kodas 304097035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229758

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 6229759

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technovita", kodas 304116311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-67
Pranešimo Nr. 6229760

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aiglina", kodas 304119097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-15
Pranešimo Nr. 6229761

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 10
Pranešimo Nr. 6229762

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMC TEL holdingas", kodas 304169328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229763

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aigata", kodas 304196439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229764

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vigantiškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Vigantiškių g. 14
Pranešimo Nr. 6229765

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tauralaukio namai", kodas 304405369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-22
Pranešimo Nr. 6229766

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jono lūšis", kodas 304415705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49
Pranešimo Nr. 6229767

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virkonsta", kodas 304427248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 53

Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 13-4
Pranešimo Nr. 6229768

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 6229769

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merila", kodas 304458343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229770

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adaima", kodas 305223572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6229771

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BPEF III AL, kodas 306161725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6229772

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Tiborliga", kodas 304562783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6229773

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 148
Pranešimo Nr. 6229774

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teodoro kovos su smegenų vėžiu labdaros ir paramos fondas, kodas 304722750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Kankorėžių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6229775

Išregistravimo data: 2023-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sakvoja", kodas 302423735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 6229502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Kirklių kaimo bendruomenė, kodas 302633783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 6
Pranešimo Nr. 6229503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2023-10-17).

- - -

UAB InternetCashBank, kodas 305266883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6229505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 6229506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

MB "Lojuta", kodas 305060495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-904
Pranešimo Nr. 6229508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB "Spakus", kodas 303101947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ekokava", kodas 304495199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 6229510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 6229511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 56

"Dinastijos" labdaros ir paramos fondas, kodas 304444265
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6229512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-24); Užsienio asmens pasas (2023-10-24).

- - -

UAB "Avokadas", kodas 179754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-8
Pranešimo Nr. 6229513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dešimtukas", kodas 306556957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 6229514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-10-25); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-25).

- - -

UAB "Vyto statyba", kodas 300519998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 6229515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Verslo gerovė", UAB, kodas 303322123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-11
Pranešimo Nr. 6229517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-108
Pranešimo Nr. 6229518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-7
Pranešimo Nr. 6229519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6229520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 6229521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2023-10-12 Panevėžio
apygardos teismo nutarties rezoliucinės dalies 2 punkte ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-23
(2023-10-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-23 (2023-10-24).

- - -

UAB "Marakana", kodas 303104498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6229522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULTISISTEMA", kodas 125596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 6229523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 178215126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k.
Pranešimo Nr. 6229524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Property Development & Investment", kodas 300610191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6229525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Euroneca", kodas 305160321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6229526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Juzefos Liminovič individuali įmonė, kodas 186211519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6229527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 59

UAB "Autodalių ekspertai", kodas 186056645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 6229528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB "Remonto technologijos", kodas 305295059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-61
Pranešimo Nr. 6229529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Hubas IT", kodas 305293777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 30A-21
Pranešimo Nr. 6229530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embex", kodas 120075495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 6229531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DarMestra", kodas 306617246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 1-7
Pranešimo Nr. 6229532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Arūno Vitkevičiaus individuali audito įmonė, kodas 124350056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-33
Pranešimo Nr. 6229533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-21); Savininko sprendimas / Sprendimas
pakeisti įmonės buveinės adresą (2023-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 60

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11
Pranešimo Nr. 6229534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-12); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mažasis draugas", kodas 302456564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-19
Pranešimo Nr. 6229535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "X Premium solutions LT", kodas 305628325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6229536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Gido turas", kodas 305226796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-61
Pranešimo Nr. 6229537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Orenta", kodas 304036783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6229538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pono LT", kodas 305275957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6229539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Kirsta", kodas 304826165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-23 (2023-10-23).

- - -

UAB "LEKSITAS", kodas 302311647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 20
Pranešimo Nr. 6229541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rasvika", kodas 301557902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 6229542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Miško investicijos", kodas 302874880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-77
Pranešimo Nr. 6229543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Contract furniture", kodas 302590645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 6229544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 62

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19
Pranešimo Nr. 6229545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 6229546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Depos", kodas 305017113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6229547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Skirlėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6229548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORĖLIAI", kodas 110643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 6229549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "SKADA", kodas 300156618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 6229550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Devynios mylios", kodas 300081208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 45
Pranešimo Nr. 6229551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauroda", kodas 173242710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 12A-3
Pranešimo Nr. 6229552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "SAPHO LT", kodas 300608525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 6229553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Privačių dializės įstaigų asociacija, kodas 142031124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 22
Pranešimo Nr. 6230054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "DIVADIS", kodas 125881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 8-2
Pranešimo Nr. 6230055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "Tadesa", kodas 302427751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6230056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Polariči, kodas 306597085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-57
Pranešimo Nr. 6230057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

Žuko Antano individuali įmonė, kodas 120256652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 6230058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10
Pranešimo Nr. 6230059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "Kosmetinės konsultacijos", kodas 302856590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 6230060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 65

- - -

EWL Solutions Lietuva UAB, kodas 306175632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-100
Pranešimo Nr. 6230061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viesulas", kodas 169267679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 6230062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-10-09).

- - -

Ignalinos teniso sporto klubas, kodas 191747244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-22
Pranešimo Nr. 6230063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

A. Glaveckienės IĮ, kodas 303116358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 6230064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "DBT Group", kodas 306153461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 6230065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 66

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12
Pranešimo Nr. 6230066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Grožio idėjos", kodas 302608488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 43-42
Pranešimo Nr. 6230067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Juozo statyba", kodas 302619680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 6230068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tvora Tau", kodas 303172684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-60
Pranešimo Nr. 6230069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Baltijos prekyba LT", kodas 303270993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 6230071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmėlavos takas", kodas 160305954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 6230072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Igorsta", kodas 304779915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 6230073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "GlobalTradeHub", kodas 306616692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6230074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKMA", kodas 124131945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6230075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB AzKen, kodas 305730928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dapšionių k., Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 6230076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

MB "Valersa", kodas 304690594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 68

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 6230078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Reklamos idėjos", kodas 303401485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 6230079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 6230080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

MB "Brensta", kodas 305587946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6230082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Savune", kodas 305580784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222
Pranešimo Nr. 6230083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6230084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-25); Pažyma
(2023-10-25); Įstatai (2023-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-25);
Įgaliojimas (2023-10-25).

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6230086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Estero", kodas 305661827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 6230087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Įstatai (2023-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 70

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6230088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3
Pranešimo Nr. 6230089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 6230090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRA", kodas 120429296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 3
Pranešimo Nr. 6230091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6230092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 6230093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20); Užsienio asmens pasas (2023-10-20); Užsienio asmens pasas
(2023-10-20).

- - -

UAB "Graivinta", kodas 302542814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6230094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Malkytės", kodas 304245509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6230095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurovalda", kodas 300534854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 6230096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Akvatechna", kodas 300112408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-21
Pranešimo Nr. 6230097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jono statmera", kodas 300607932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 40-18
Pranešimo Nr. 6230098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-111
Pranešimo Nr. 6230099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Furgonėlis", kodas 305464534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6230100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "REGNUM", kodas 222243010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 27A
Pranešimo Nr. 6230101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6230102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 6230103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-10-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-23); Įgaliojimas (2023-10-23).

- - -

Stalo futbolo asociacija, kodas 302940184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-49
Pranešimo Nr. 6230104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lokacijos sistemos", kodas 303352579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 64-5
Pranešimo Nr. 6230105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Richvalue", kodas 306324065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6230106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Jungtinė investicija", kodas 302323375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Nevėžio g. 22
Pranešimo Nr. 6230107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Nordvinas", kodas 304955231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-13
Pranešimo Nr. 6230108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Sostinės etapas", kodas 306612085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 6230109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB "Laika LT", kodas 304945269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 6230110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas (2023-10-25).

- - -

Sintecs, UAB, kodas 305648648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6230111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-20
Pranešimo Nr. 6230112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 6230113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANTA", kodas 121066086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 30
Pranešimo Nr. 6230114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jmg group UAB, kodas 306293239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Aitvarų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6230115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

VšĮ "Baltijos greitis", kodas 303263618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 57-5
Pranešimo Nr. 6230116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-25).

- - -

MB The Enchantress Publishing, kodas 305700059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6230117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "VALIMPEX", kodas 302624859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-20
Pranešimo Nr. 6230118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 6230119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

VšĮ "Projectus novus", kodas 304410448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-26
Pranešimo Nr. 6230120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Olego Maksimovo individuali įmonė, kodas 125497194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 6230121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB bravoras "Apynys", kodas 302684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 1-11
Pranešimo Nr. 6230122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "Beta Auto", kodas 306350918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6230123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB Star Ventures, kodas 305990185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6230124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Dronelsa", kodas 306012293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 77

- - -

VšĮ EPARAMA.LT, kodas 305526929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-93
Pranešimo Nr. 6230126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus hidralteka", kodas 249961330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 6230127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Dogerta", kodas 304075658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Butėnų k. 9
Pranešimo Nr. 6230128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Svėdasų bendruomenė, kodas 301734092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 55-4
Pranešimo Nr. 6230129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 6230130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Medpace Lithuania UAB, kodas 306576080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6230131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB Ordoline, kodas 305610551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 6230132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Akcininkų
sprendimas (2023-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

UAB "Vandens filtras", kodas 303332637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-50
Pranešimo Nr. 6230133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "ROKLIT", kodas 302520440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6230134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Gastus", kodas 305664912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6230135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 79

MB "Orkala LT", kodas 306572089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6230136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24); Užsienio
asmens pasas (2023-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Bagaslaviškio vaikų dienos centras", kodas 178318927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 15-39
Pranešimo Nr. 6230137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-24).

- - -

MB "Povilida", kodas 305487718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 30
Pranešimo Nr. 6230138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Kesandra Group", kodas 302713254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aleksandro Lengvino g. 5-3
Pranešimo Nr. 6230139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "KLAIPĖDA ENGINEERING PROJECTS", kodas 141775846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-55
Pranešimo Nr. 6230140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Varupio žemės ūkio bendrovė, kodas 278647980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Jakelių k.
Pranešimo Nr. 6230141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "GICC LT", kodas 306025084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB Lebensfreude, kodas 303017926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-19
Pranešimo Nr. 6230143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Genovaitės Dūdienės personali įmonė, kodas 123765149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-37
Pranešimo Nr. 6230144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Rimo miškas", kodas 304584580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 9
Pranešimo Nr. 6230145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 6230146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mokykla ir biuras", kodas 302509440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 81

Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9G
Pranešimo Nr. 6230147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).

- - -

UAB "Perūnas", kodas 303520450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6230149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-4
Pranešimo Nr. 6230150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-25).

- - -

UAB "WEBZ", kodas 302076544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-6
Pranešimo Nr. 6230151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6230152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VEDŲ ŽINIOS", kodas 302705720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 21-3
Pranešimo Nr. 6230153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-21).

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12
Pranešimo Nr. 6230154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Vidutės Povilauskaitės personalinė įmonė, kodas 121163133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-93
Pranešimo Nr. 6230155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB HR DIAMONDS, kodas 306456316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6230156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Švenčionių g. 10
Pranešimo Nr. 6230157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 83

UAB "Elektrėnų žiburiai", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-3A
Pranešimo Nr. 6230158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Pelkinis", kodas 304063759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., K. Kalinausko g. 26
Pranešimo Nr. 6230159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Šypsenos laboratorija, kodas 304129173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-104
Pranešimo Nr. 6230160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Dentalklinika", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21
Pranešimo Nr. 6230161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 6230162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Konsultacijų galerija", kodas 302441110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 6230163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 6230164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Beico transport", kodas 306259703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6230165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB Oazis-at, kodas 301619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6230166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Lorte studio", kodas 302683932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 6230167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

F. Vaitkaus g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-94
Pranešimo Nr. 6230168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-13); Protokolas / Balsų skaičiavimo komisijos protokolas
dėl Bendrijos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2023-10-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos sprendimo
išrinkti Bendrijos pirmininką ir valdybos narį organizuojant Bendrijos narių balsavimą raštu, balsų skaičiavimo komisijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 85

išrinkimo (2023-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos
narių išrinkimo (2023-10-13).

- - -

UAB "Autobrolis", kodas 304106819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 43
Pranešimo Nr. 6230169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

N Technologijos, UAB, kodas 300921872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 6230170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Zigmo Lopetaičio įmonė, kodas 153049814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6230171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 6230172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Telmeda", kodas 302648568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kveilių k., Šaltinėlio g. 26
Pranešimo Nr. 6230173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 86

- - -

UAB "Herinus", kodas 304558087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6230174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

MB Bengodjan, kodas 306617716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6230175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rytenė", kodas 306152911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6230176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

"Tikrita", UAB, kodas 305376881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 6230177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35
Pranešimo Nr. 6230178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB BOSSTOM, kodas 302634885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6230179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 6230180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 6230181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6230182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Kensas", kodas 305439844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6230183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "Tavo sąskaita", kodas 303251911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6230184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).

- - -

UAB "Zohar", kodas 305596952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 6230185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6230186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Klaipėdos DOLETA", kodas 302548906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D-43
Pranešimo Nr. 6230187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Rokosolis", kodas 306163377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-29
Pranešimo Nr. 6230188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Protokolas / Protokolas
(2023-10-25).

- - -

UAB "EG Medinukai", kodas 302681970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, M. Valančiaus g. 21
Pranešimo Nr. 6230189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB AUTODETALĖS, kodas 302554072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 6230190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-10-25).

- - -

UAB "NARIAN", kodas 302957995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VP valda", kodas 305776014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 6230192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-10-25).

- - -

UAB "Šaltenė", kodas 302523340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6230193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

"Garų ambasadoriai", MB, kodas 304754050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-51
Pranešimo Nr. 6230194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 90

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

MB "Baronas", kodas 304067857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-34
Pranešimo Nr. 6230195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

SoftRobotics, UAB, kodas 305189465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 6230196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Gonger", kodas 304772422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6230197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "RENTAIM", kodas 302594280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6230198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 6230199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "LKB", kodas 242182020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-80
Pranešimo Nr. 6230200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MODUS VIVENDI LT, UAB, kodas 302685577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 10
Pranešimo Nr. 6230201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Kęstučio Kalvėno įmonė, kodas 171488827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6230202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Endstad", kodas 302552922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-52
Pranešimo Nr. 6230203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "RMB prekyba", kodas 302598019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-36
Pranešimo Nr. 6230204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ALNUS LT", kodas 303007572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 51
Pranešimo Nr. 6230205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Viktorijos miškas", kodas 302331475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 6230206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB UKMERGĖS ZOOCENTRAS, kodas 182773884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 12-7
Pranešimo Nr. 6230207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 6230208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Euromas", kodas 305980127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Antakalnių k., Vasaros 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 6230209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viguva", kodas 166865080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6230210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91
Pranešimo Nr. 6230211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Treatwell LT UAB, kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6230212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB 4GTP, kodas 304422518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 6230213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

Valdo Montvilos individuali įmonė, kodas 157669613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k.
Pranešimo Nr. 6230214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pajūrio senelių namai", kodas 304425838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 27
Pranešimo Nr. 6230215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

CELTAWAY, UAB, kodas 302994883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 6230217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "UNIJA", kodas 125990027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 6230218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Olita", kodas 306617812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36-6
Pranešimo Nr. 6230219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Idėjų prospektas", kodas 303423880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 6230220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 95

UAB "Galvės langai", kodas 302537888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6230221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Guva, kodas 306155551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-83
Pranešimo Nr. 6230222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

REGIONŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 306192464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-6
Pranešimo Nr. 6230223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GEMMA TRADING, kodas 302912975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6230224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Raida plius", kodas 303458931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "ŠaknysFest", kodas 305574863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 25-37
Pranešimo Nr. 6230226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-11
Pranešimo Nr. 6230227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Magnit", kodas 300860729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 6230228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Palstar", kodas 306419677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 6230229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB UH1, kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6230230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 97

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6230232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Statybų slėnis", kodas 302791203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 6230233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Dortela", kodas 304642731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "PAULVIKTA", kodas 302750053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Lapyno g. 2
Pranešimo Nr. 6230235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Etnomuzikos institutas, kodas 190763128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 6230236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-25).

- - -

Genovaitės Birutės Janavičienės įmonė, kodas 134583429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 98

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147-1
Pranešimo Nr. 6230237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-24).

- - -

Lino Ivanausko įmonė, kodas 145573774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 7
Pranešimo Nr. 6230238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2023-10-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUMONT, kodas 302765030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 6230239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gynėvė", kodas 172264248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 6230240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 278
Pranešimo Nr. 6230241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "MOBUSTA", kodas 145642996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 6230242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB ALFRI, kodas 303003378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-12
Pranešimo Nr. 6230243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "DOMUS SERVICE", kodas 300130922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 6230244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 171116855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Vytauto Gurevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6230245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

"Tavo svajonių karalystė", UAB, kodas 303731853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 86-8
Pranešimo Nr. 6230246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

"Keturios bangos", UAB, kodas 304722451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 6230247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 100

- - -

Kapčiamiesčio bendruomenė, kodas 165252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 11 K1
Pranešimo Nr. 6230248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6230249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-10-24); Įgaliojimas
(2023-10-24).

- - -

MB "Loringa", kodas 306138317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-22
Pranešimo Nr. 6230250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

"Spindulio" metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135379956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skaudvilės g. 16
Pranešimo Nr. 6230251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-11).

- - -

UAB "Bensonas", kodas 304697329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6230252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 101

MB Hydrautechnika, kodas 305827124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Ežaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 6230253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Binus", kodas 303412485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6230254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Virtuali prekyba, kodas 305976171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-10
Pranešimo Nr. 6230255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Aukštaitijos langai", kodas 148124763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6230256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Aurosus", kodas 304886931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Uogų g. 17
Pranešimo Nr. 6230257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės formulė", kodas 151378191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 6230258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Renturtas", kodas 304449465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6230259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-24).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6230260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

Visuomeninė organizacija medžiotojų klubas "Verseka", kodas 191188029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Kukiškių k. 13
Pranešimo Nr. 6230261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Naujasis Trinapolis", kodas 302342443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-50
Pranešimo Nr. 6230262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Virdaina", kodas 303254341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Navasaičio g. 8
Pranešimo Nr. 6230263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 6230264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB LAIMINGAS KELIAS, kodas 302525672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 3
Pranešimo Nr. 6230265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6
Pranešimo Nr. 6230266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

"Saldi drama", UAB, kodas 304727605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 6230267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6230268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Dujotiekio šildymo sistemos", kodas 304121358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6230269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Kauno traktorių remontas", kodas 304311247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6230270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "Medicinos biotechnologijų centras", kodas 125746471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 6230271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Dokota", kodas 304076991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-40
Pranešimo Nr. 6230272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Protokolas / Visų narių sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-169
Pranešimo Nr. 6230273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6230274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalija", kodas 174948355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 2
Pranešimo Nr. 6230275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių krosnis", kodas 182755142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27
Pranešimo Nr. 6230276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Ahuja", kodas 303120926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Valerijos šeimyna, kodas 302794377
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Barteliškės k. 3
Pranešimo Nr. 6230279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-24); Protokolas / Dėl šeimynos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-10-24).

- - -

UAB "PLEASANT", kodas 125527118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 6230280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "STATYBŲ TAKAS", kodas 125967690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6230281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyti Vilniaus apygardos teismo 2023-10-02 nutarties rezoliucinėje dalyje rašymo
apsirikimo klaidą ir vietoj UAB "Statybų projektas" nurodyti UAB "Statybų takas". Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-10-25 (2023-10-25).

- - -

UAB "Admitum", kodas 305973015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-5
Pranešimo Nr. 6230282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

MB Patented MT, kodas 306462237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 18
Pranešimo Nr. 6230283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

Užupės kaimo bendruomenė "Liaudė", kodas 302535556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6230284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-25).

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33
Pranešimo Nr. 6230285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-10-25).

- - -

MB "Deal service", kodas 305701392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 27-1
Pranešimo Nr. 6230286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Aimena", kodas 304064042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6230287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-24).

- - -

UAB "Autotripas", kodas 300071299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-88
Pranešimo Nr. 6230288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "SPELA", kodas 121907870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6230289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Terebras", kodas 304959016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Purvių k., Purvių g. 6
Pranešimo Nr. 6230290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Staleksa" vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-24).

- - -

VšĮ "Vienybė-mūsų stiprybė", kodas 306159838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6230291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-19).

- - -

Eska Holding, UAB, kodas 306251051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 6230292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-24).

- - -

MB "Sprendimai verslui", kodas 306617591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aido g. 2
Pranešimo Nr. 6230293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GETEKS", kodas 225467960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 39-4
Pranešimo Nr. 6230294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6230295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 22
Pranešimo Nr. 6230296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

O. Ivanauskienės firma "ANGO", kodas 120599697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-12
Pranešimo Nr. 6230297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Ažvinčių meno centras", kodas 305640968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Pažieviškės k. 5
Pranešimo Nr. 6230298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-28
Pranešimo Nr. 6230299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 110

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KOLLER HMS", kodas 300663692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 6230300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Etninės kultūros ir saviraiškos klubas "Bitinė", kodas 304079471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Lopiškių k. 2
Pranešimo Nr. 6230301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-28); Įstatai (2023-09-28).

- - -

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 19
Pranešimo Nr. 6230302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6230303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Protokolo išrašas (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDISTA", kodas 186745971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Ateities g. 5A
Pranešimo Nr. 6230304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 111

UAB "GRIGVIDA", kodas 300551394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 14
Pranešimo Nr. 6230305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "AV Trans", kodas 302619837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Atžalyno g. 25
Pranešimo Nr. 6230306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 38
Pranešimo Nr. 6230307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25).

- - -

Kauno bendruomenės centras "Girsta", kodas 300016032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 6230308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-25).

- - -

UAB Armatema, kodas 135171250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 6230309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų ūkio prekės").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Įstatai (2023-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-25).

- - -

MB "Rask rūbą", kodas 304781026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 6230310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujasis Tauralaukis", kodas 306161885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26 K1-47
Pranešimo Nr. 6230311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-04).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 6230312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "BALTIC MOTO", kodas 301107606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 26
Pranešimo Nr. 6230313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eurohouse", kodas 300131209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 6230314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB E. kepyklėlė, kodas 304435939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Gvazdikų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6230315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "EUROAUTOGLASS", kodas 126009114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 6230316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Gabrelita", kodas 303364019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Unicorn Ultra UAB, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6230318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8A
Pranešimo Nr. 6230319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NT INVEST 1", kodas 305571778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "GLIGAN", kodas 302497600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 6230321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 6230322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOLA", kodas 124943131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 6230323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Zarasų rajono susivienijimas "Sodai", kodas 191068179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1A
Pranešimo Nr. 6230325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AQUAMARINER", kodas 301841685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Baltosė", kodas 306617214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 16-3
Pranešimo Nr. 6230327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 26-3
Pranešimo Nr. 6230328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Biogranula", kodas 303419896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6230329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Dolika", kodas 305390799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "AB Exchange", kodas 305937695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 6230331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 116

UAB "Vakarų perlas", kodas 241982550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 6230332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

Payzilla, UAB, kodas 306576130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6230333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Užsienio asmens pasas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 6230334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Efektyvūs sprendimai", kodas 302424456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilktupio g. 5
Pranešimo Nr. 6230335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-20).

- - -

UAB "Mėgaukis sveikata", kodas 124813935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 14
Pranešimo Nr. 6230336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "PRAMPROJEKTAS", kodas 160209094
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Slėnio g. 54
Pranešimo Nr. 6230337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Įstatai
(2023-10-20).

- - -

UAB "Agraventa", kodas 304199008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125
Pranešimo Nr. 6230338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 6230339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jauryklis", kodas 164263456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 157
Pranešimo Nr. 6230340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Ratvilis", kodas 305154076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6230341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

MB Brand Outlet, kodas 305545541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 6230342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Jonavos konditerija", kodas 157030213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 6230343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "BSG house", kodas 303462417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 63
Pranešimo Nr. 6230344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIREGUS", kodas 120203525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 6230345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dortmunder transport, kodas 306516083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 6230346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 6230347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 119

UAB "EXICON", kodas 302981971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 6230348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GAMA LT", kodas 302862554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6230349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6230350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-10-24).

- - -

UAB Memel Biotech, kodas 305793608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29
Pranešimo Nr. 6230351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Akcininkų sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "Resort Invest", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 6230352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-10-23).

- - -

UAB INTERBIZ, kodas 304015351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6230353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EISIM", kodas 306089090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-72
Pranešimo Nr. 6230354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6230355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6230356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Užsienio asmens pasas (2023-10-25).

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 6230357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "WALTER Kompressortechnik", kodas 300589530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 3
Pranešimo Nr. 6230358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ATEITIES LEIDYBOS CENTRAS", kodas 301697039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 6230359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Savininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100
Pranešimo Nr. 6230360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Lekemė", kodas 301098737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Žarėnų g. 59
Pranešimo Nr. 6230361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2023-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2023-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-17).

- - -

UAB "Ežiuolė", kodas 306272896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6230362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fintag Properties, kodas 305184888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-101
Pranešimo Nr. 6230363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 122

UAB "Marmakas", kodas 133220866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 6230364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Dalės Vansevičienės reabilitacijos kabinetas, kodas 161403668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-19
Pranešimo Nr. 6230365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-10-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-10-25).

- - -

UAB "Ivadra ir Co", kodas 302462713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 6230366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB Laim Renta, kodas 306617253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6230367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6230368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Rebaitas", kodas 302540813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-34
Pranešimo Nr. 6230369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-25).

- - -

MB Microgen Energy, kodas 302944738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 6230370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-24).

- - -

624-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 6230371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio susirinkimo protokolas ir priedai (2023-10-24).

- - -

UAB "GB transport", kodas 303274244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 56
Pranešimo Nr. 6230372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bentena", kodas 304612802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 59-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6230373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-23).

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pasienių k., Griovių g. 31
Pranešimo Nr. 6230374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 6230375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Finstela, UAB, kodas 306253586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

Kuršėnų šeimos namai, kodas 190087696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6230377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-10-23); Įgaliojimas (2023-10-23).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190529919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 6A
Pranešimo Nr. 6230378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-17); Nuostatai
(2023-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-17).

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-7
Pranešimo Nr. 6230379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 125

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 6230380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paskolų tarpininkai", kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 6230381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49
Pranešimo Nr. 6230382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Roneta", kodas 305900202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6230383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

JetCat Games Interactive Entertainment, UAB, kodas 303472411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 6230384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Igmabalt", kodas 302586376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6230385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

UAB "Pievų tako namai", kodas 304424049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 17-5
Pranešimo Nr. 6230386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB BeautyApp, kodas 306236811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB Klaipėdos statybos kompanija, kodas 300657725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 169
Pranešimo Nr. 6230388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-10-24).

- - -

UAB "MAREKAS", kodas 301741724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Devynbalsių g. 8
Pranešimo Nr. 6230389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 6A
Pranešimo Nr. 6230390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 127

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pašvitinio drenažas", kodas 303157351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 6230391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-24).

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 6230392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "Beterita", kodas 300946676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 6230393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-10-24).

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6230394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-10-17).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 6230395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 128

MB "Panevezys BESS", kodas 306564612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6230396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB "DEVELOP LT", kodas 302614637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6230397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-06-30); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB UH2, kodas 306556900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6230398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB Ne Dramblys, kodas 304827107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23C
Pranešimo Nr. 6230399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 6230400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 6230402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 6230403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Urka", kodas 293413130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 5
Pranešimo Nr. 6230404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

D&S Projects, UAB, kodas 302665165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 6230405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO SPRENDIMAI", kodas 300150106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 7
Pranešimo Nr. 6230406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 130

- - -

AURA LEGAL UAB, kodas 306289244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Bingx EU", kodas 305995741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6230408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

MB "SD projektai", kodas 305925248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 8
Pranešimo Nr. 6230409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "RETON", kodas 300586317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Dvaro g. 16-2
Pranešimo Nr. 6230410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Spindinti šypsena", kodas 140831861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-32
Pranešimo Nr. 6230411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 131

UAB "Sinestra", kodas 304543936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Mažoji bendrija "Uostamiesčio rangovas", kodas 305210137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-6
Pranešimo Nr. 6230413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 6230414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Autoorbita", kodas 303134744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Balsių namai", kodas 302695646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 6230416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Žvejų klubas "Valdomai", kodas 145531519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 132

Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35G
Pranešimo Nr. 6230417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-24).

- - -

UAB "Gromora", kodas 303239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6230418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 15-3
Pranešimo Nr. 6230419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 6230420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).

- - -

UAB "BITUTĖS", kodas 121782299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 6230421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 133

- - -

UAB "SBA Modular", kodas 305283904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6230422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Valdybos sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 6230423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Interlan", kodas 305660885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 6230424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Įstatai (2023-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-25).

- - -

UAB "LIVANTA", kodas 302593552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 6230425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Devolsa", kodas 306605614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

Ainava UAB, kodas 123875414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 6230427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla, kodas 290110060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 6230428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB Alvitada, kodas 302669936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 14-23
Pranešimo Nr. 6230429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "1stopVAT", kodas 305405450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6230430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

NGL Consulting, UAB, kodas 306238246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 26-43
Pranešimo Nr. 6230431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Akcininkų sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Depaland", kodas 302896581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 6230432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 135

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6230433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 273749230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-13
Pranešimo Nr. 6230434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Amber Medika", kodas 305603254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6230435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-25).

- - -

UAB "SAILRACER", kodas 303340406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 6230436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Skuodo rajono kultūros centras, kodas 174591063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6230437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-10-23).

- - -

UAB "Translogera", kodas 302637002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 21-2
Pranešimo Nr. 6230438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Vilntecha", kodas 303262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6230439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Clefi build", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6230440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Taksi"); veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo
2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Pažyma (2023-10-25); Įstatai
(2023-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-8
Pranešimo Nr. 6230441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 137

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-23
Pranešimo Nr. 6230442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Dzūkijos agrocentras, kodas 135738170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-2
Pranešimo Nr. 6230443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6230444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Dinos Lithuania", kodas 300603898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 6230445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 6230446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 138

UAB "ND linija", kodas 126222781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-60
Pranešimo Nr. 6230447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "KFS Baltija", kodas 302945758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6230448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis", kodas 149997731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-11
Pranešimo Nr. 6230449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-18); Įstatai (2023-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2023-10-18).

- - -

UAB "Artiga LT", kodas 305060470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 6230450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Auksinis taškas", kodas 306264547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 18A
Pranešimo Nr. 6230451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

MB "Manipuliuok atsakingai", kodas 304855658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6230452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Laimingų žmonių klubas, VšĮ, kodas 306577677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-46
Pranešimo Nr. 6230453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-25).

- - -

UAB "Kranto linija", kodas 302677000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 6230454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Pradėk verslą paprastai, kodas 306096672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 6230455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Nuostatai (2023-10-25); Sprendimas
(2023-10-25).

- - -

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6230456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6230457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veikos sutarties įregistravimo (2023-10-20);
Jungtinės veiklos sutartis (2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 140

- - -

UAB "VIRAMA", kodas 300669930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 6230458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "SME Finance Leasing", kodas 305625261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6230459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Inertis", kodas 305082463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6230460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

"STATUS" VILNIAUS UNIVERSALIOS KOVOS SPORTO KLUBAS, kodas 125098722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38
Pranešimo Nr. 6230461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-25).

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20
Pranešimo Nr. 6230462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 141

MB "Elementaru", kodas 304436197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10I
Pranešimo Nr. 6230463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "Verska", kodas 302304777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-3
Pranešimo Nr. 6230464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "KERKUK", kodas 302490506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 21
Pranešimo Nr. 6230465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Statyba-nuoma", kodas 305656449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6230466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-24).

- - -

Kauno teniso lyga, kodas 302317536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6230467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

UAB "Eurotovas", kodas 303355707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2
Pranešimo Nr. 6230469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Bemedija", kodas 303139606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6230471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališki drabužiai", kodas 135199367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 6230472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Baltijos verslo bankas, kodas 121453574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 6230473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "Valaja", kodas 303143832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Amikas", kodas 301500940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 6230475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Tarptautinis servisas", kodas 303739355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6230476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Baltic Trucks Service", kodas 300015838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 6230477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Capital Home", kodas 301106625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 6230478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 144

- - -

UAB "Vilgintė", kodas 304075722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 6230479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).

- - -

Asociacija "Gyvo Žalio", kodas 305648153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6230480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-20).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 300861539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-1
Pranešimo Nr. 6230481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "ANTAKMENĖ", kodas 123564865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-102
Pranešimo Nr. 6230482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. J. Ulozos įmonė "ANTAKMENĖ"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-24); Nuostatai (2023-10-24); Savininko sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-10-24); Įgaliojimas (2023-10-24).

- - -

V. Gavrilovo individuali įmonė, kodas 155948692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-75
Pranešimo Nr. 6230483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 145

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6230484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Fenira", kodas 304330500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Babalinės g. 10
Pranešimo Nr. 6230485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zunda", kodas 132080621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 6230486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 6230487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS TEKTONIKA", kodas 300066672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A
Pranešimo Nr. 6230488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Geronta", kodas 305453324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 6230490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1
Pranešimo Nr. 6230491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Akcininkų sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 6230492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2023-10-19); Pranešimas (2023-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠLIFAS", kodas 124340286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 6230493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Panevėžio burnos chirurgijos centras", kodas 302545792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21-4
Pranešimo Nr. 6230494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 147

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Pranešimas
apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Keltė", kodas 303140455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Pivoriūnų k. 9
Pranešimo Nr. 6230495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 6230496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB Kawaii shop Lithuania, kodas 306560628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-104
Pranešimo Nr. 6230497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Mikroautobusų nuoma, UAB, kodas 305514122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 6230498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6230499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas įregistravimo
(2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-10-23); Įgaliojimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Tujų alėja", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 6230500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8
Pranešimo Nr. 6230501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSTA", kodas 249627430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 6230502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119
Pranešimo Nr. 6230503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 149

MB "Miktom", kodas 306430296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6230505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6230506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Ouga", kodas 300582322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7A
Pranešimo Nr. 6230507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB Bonus delectus, kodas 305757220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40
Pranešimo Nr. 6230508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos narių ir atstovo duomenų
įregistravimo (2023-10-23); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo (2023-10-23); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo
(2023-10-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl naujų narių priėmimo (2023-10-23).

- - -

Rietavo socialinių paslaugų centras, kodas 300084115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 8
Pranešimo Nr. 6230509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-23); Nuostatai
(2023-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 150

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 6230510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Akcininkų sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "Daiva Casa", kodas 306101062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6230511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechninė statyba", kodas 183836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k.
Pranešimo Nr. 6230512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Kamda", kodas 300547976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-9
Pranešimo Nr. 6230513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Genealogija ir istorija", kodas 303283229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 6230514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24);
Užsienio asmens pasas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEKA", kodas 147128278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 6230515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6230516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Myworkshop, kodas 302696221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6230517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Demyo, kodas 306430218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6230518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-23).

- - -

"Dzūkų miškas", UAB, kodas 303260166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 6230519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

BELIEVECRYPTOHUB UAB, kodas 306460122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 152

Pinion UAB, kodas 302877734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 6230521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras, kodas 190755551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19A
Pranešimo Nr. 6230522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Socneta", kodas 304624587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Kariotiškių g. 9
Pranešimo Nr. 6230523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKRIDA", kodas 123637427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6230524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 6230525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 153

- - -

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 6230526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Gitvida", kodas 305400072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6230527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Abrilė", kodas 304703134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Curaltus", kodas 303419202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 6230529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3A
Pranešimo Nr. 6230530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVALDA", kodas 302471744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 154

Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 52
Pranešimo Nr. 6230531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Vygus", kodas 306379364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6230532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPESTA", kodas 141405544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-30
Pranešimo Nr. 6230534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3
Pranešimo Nr. 6230535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Baryso Zvozskavo Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 6230536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 155

- - -

UAB VIVA TRADING, kodas 302435303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 34A
Pranešimo Nr. 6230537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

Irenos Orlienės įmonė, kodas 161614430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 10
Pranešimo Nr. 6230538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-10-20).

- - -

UAB "Straunas", kodas 135997529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Kepyklos g. 8
Pranešimo Nr. 6230539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puki", kodas 252037710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 83
Pranešimo Nr. 6230540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Johnson Matthey Global Business Services Lithuania UAB, kodas 306402585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6230541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-10-23); Įgaliojimas (2023-10-23).

- - -

UAB Fotovoltinė šviesa, kodas 302825303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 6230542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "Laitema LT", kodas 306158939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-421
Pranešimo Nr. 6230543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-24).

- - -

UAB "NNL termo", kodas 300035285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 6230544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB "Lokato LT", kodas 306617641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6230545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 42
Pranešimo Nr. 6230546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Traffic LT, kodas 302865529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 47-5
Pranešimo Nr. 6230547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 157

- - -

UAB "Josila", kodas 176530130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 6230548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB BigBrand, kodas 305838359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 6230549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Akcininkų sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "REG apskaita", kodas 302519826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-4
Pranešimo Nr. 6230550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-20).

- - -

UAB Selimi, kodas 306237920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6230551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "VEG", kodas 302549506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 6230552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 158

UAB "Antogrė", kodas 304067177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 6230553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 6230554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Architektūra, investavimas, matavimai", kodas 303351769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

C.CODE, UAB, kodas 303048380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6230556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 18A
Pranešimo Nr. 6230557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Eugelita", kodas 302520045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 6230558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Išorinė reklama", kodas 302327007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6230560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11
Pranešimo Nr. 6230561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbas", kodas 235054020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 3A
Pranešimo Nr. 6230562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Kauno klubas "Likimo draugai", kodas 135705989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79-403
Pranešimo Nr. 6230563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 160

- - -

Šiaulių Pietinio bendruomenė, kodas 305034002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-23
Pranešimo Nr. 6230564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-10-25).

- - -

UAB "Trakėnų karjeras", kodas 304416401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 1
Pranešimo Nr. 6230565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6230566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6230567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-22); Įstatai (2023-10-22).

- - -

UAB "Vandteka", kodas 300090260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 21
Pranešimo Nr. 6230568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 161

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6230569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB Octupus, kodas 306170101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 6230570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Nails duo); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Nuostatai (2023-10-25); Sprendimas
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIANA", kodas 123572584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-9
Pranešimo Nr. 6230571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 6230572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

UAB Forest management, kodas 305698583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-101
Pranešimo Nr. 6230574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DK Paraservices, kodas 302478888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 6230575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų auditas", kodas 304066748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6230576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Fivrec tech, kodas 306600670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 5
Pranešimo Nr. 6230577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "EDVAMEDA", kodas 300654138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6230578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "Alvaturas", kodas 301729647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 9-1
Pranešimo Nr. 6230579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 163

- - -

UAB "HMD CORP", kodas 305583182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 53-1
Pranešimo Nr. 6230580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6230581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Milkman Games, MB, kodas 306291163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 6230582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6230583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6230584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Elito statybos LT", kodas 305196627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 6230586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bogo dvyniai", kodas 303448912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Argotransa", kodas 303024408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6230588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Proman Software", kodas 304033196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 6230589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 6230590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas įregistravimo
(2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-10-23);
Įgaliojimas (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 165

UAB "Istika", kodas 305252168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6230591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Telecom Infrastructure Partners Lithuania, UAB, kodas 306440098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6230592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linetera", kodas 134853077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6230593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "Forlita", kodas 300066793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 6230594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-23).

- - -

UAB "Damida", kodas 303076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6230595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "Zamuradas", kodas 303266767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Klevas", kodas 152492671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 6230597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-18); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-18).

- - -

UAB "LINARIUS", kodas 302315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 6230598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 6230599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEŠBUTIS "LIETUVA", kodas 121906245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 6230600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 167

UAB "Inter fazė", kodas 305739076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-24).

- - -

Printing Material Sales UAB, kodas 306616614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 6230602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rubisota", kodas 304210611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB Santechnitas, kodas 306105192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6230605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-24); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-24).

- - -

UAB "Karkasnamis", kodas 304701343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Antakalnių k., Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 6230606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "ŠILAS", kodas 193333231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6230607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-10-23).

- - -

MB "Cassis agency", kodas 306177850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-84
Pranešimo Nr. 6230608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-25).

- - -

UAB "Staffrent", kodas 305015361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6230609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Kapitalo investicijos", kodas 300644400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 6230610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Asociacija "AKU nariai", kodas 306018271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 27-2
Pranešimo Nr. 6230611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6230612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Aivaro projektai", kodas 304782377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Liaudiškių g. 4
Pranešimo Nr. 6230613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 6230614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NEW OFFICE", kodas 302426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6230615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 6230616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-10-25).

- - -

VšĮ Inovatyvūs investiciniai projektai, kodas 300098225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6230617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Tikslus elementas", kodas 305268724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6230618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 20
Pranešimo Nr. 6230619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6230620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-10-23).

- - -

UAB "Grilio kiemelis", kodas 304430671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 6230621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 171

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VOLT Technologies UAB, kodas 305839411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6230622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 6230623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-24).

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6230624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-25).

- - -

UAB "Teizai", kodas 274954590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24A
Pranešimo Nr. 6230625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

MB "Net pandos pavydi", kodas 305328089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 172

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 6230627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SUNDAY LT", kodas 302815661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 6230628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Saga servisas", kodas 302521072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44
Pranešimo Nr. 6230629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ASG unit", kodas 300043570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Puodžių k., Vingio g. 18
Pranešimo Nr. 6230630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Knaskasa", kodas 305399428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k. 6
Pranešimo Nr. 6230631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19
Pranešimo Nr. 6230632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Inno lingua, kodas 306456526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 12-5A
Pranešimo Nr. 6230633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Nuostatai (2023-10-24); Sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB Mano Būstas Kaunas, kodas 305174520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 6230634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A
Pranešimo Nr. 6230635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6230636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "IGLIS", kodas 302561316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 6230637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 174

- - -

UAB "Mandamus", kodas 304825686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-13
Pranešimo Nr. 6230638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Statybų kodas", kodas 302711748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6230639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 6230640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "AEC Baltic", kodas 302346299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 6230641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2021-11-12); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-17).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6230642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB Sustained wind, kodas 306617239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 6230643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas malūnas", kodas 178647837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 7
Pranešimo Nr. 6230644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 6230645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Ruslo Capital", kodas 302700068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 6230646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 6230647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PARITET INVESTMENTS", kodas 302493986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6230648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 176

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6230649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Volų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304092974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 6230650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

UAB "Mirkita", kodas 303717857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 6230651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-25).

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 6230652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Balticita", kodas 306171370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19-17
Pranešimo Nr. 6230653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "RAMTOM", kodas 301856705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 50-1
Pranešimo Nr. 6230654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SUVENYRAI", kodas 141975028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-18
Pranešimo Nr. 6230655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2023-10-24).

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6230656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Jakutiškių gyvenvietės bendruomenė, kodas 304445869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 6230657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB "Smart future solutions", kodas 306398375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-5
Pranešimo Nr. 6230658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 178

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Žemės vystymo grupė", kodas 301843558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6230660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Dialogo studija", kodas 306460599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6230661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24).

- - -

MB "G1 PIT SPOT", kodas 305568547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 6230662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Luminaquint dreams, kodas 306198093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 6230663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Snoozypal).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 6230664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapatybė ir teisė", kodas 305430902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6230665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEGALSTA", kodas 141455561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 56
Pranešimo Nr. 6230666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB Handa Solutions, kodas 306377477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Žirginių g. 5
Pranešimo Nr. 6230667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Įstatai (2023-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-10-25).

- - -

MB "Rezervacijų sistemos", kodas 304727651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-31
Pranešimo Nr. 6230668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 6230669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Austeka", kodas 304832232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saulėtekio g. 23
Pranešimo Nr. 6230670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-10-25).

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-34
Pranešimo Nr. 6230671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 6230672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Infinity Power", kodas 302822111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6230673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2021-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 181

- - -

UAB Particle PR, kodas 306313364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15-3
Pranešimo Nr. 6230674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, kodas 300906564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-31
Pranešimo Nr. 6230675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aleksandrijos g. 3A
Pranešimo Nr. 6230676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Vilkompa", kodas 304245174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 6230677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos skyrius "Šiaulių dailininkų organizacija", kodas 145621863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68
Pranešimo Nr. 6230678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 182

- - -

UAB Verslo projektų aljansas, kodas 304489417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-13
Pranešimo Nr. 6230679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Laimingas vaikutis", kodas 306219363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 6230680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Sprendimas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fauda", kodas 122039188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-64
Pranešimo Nr. 6230681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Keturnaujienos bendruomenės centras, kodas 174826878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Užsienių k.
Pranešimo Nr. 6230682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "ARDARIKAS", kodas 141683593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-25
Pranešimo Nr. 6230683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB AVAT4R, kodas 305409406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 6230684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 6230685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingita", kodas 135071321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6230687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armarija", kodas 133887710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 6230688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB VERUTUS, kodas 300635134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 6230689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 184

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

A. Rasiko firma "Tylius", kodas 121029091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-18
Pranešimo Nr. 6230691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ai robotics", kodas 304852480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-81
Pranešimo Nr. 6230692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS LUODIS", kodas 120691398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-5
Pranešimo Nr. 6230693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valorus", kodas 134192448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30
Pranešimo Nr. 6230695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "RStrans Litauen", kodas 306103113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

MB "Kūrybos džentelmenai", kodas 304590786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-51
Pranešimo Nr. 6230697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-02 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

MB "Fruittona", kodas 305697976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6230698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25); Įgaliojimas
(2021-03-08).

- - -

Baltijos prekybos centras, UAB, kodas 303358906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 186

- - -

MB "Mosdosa", kodas 305342014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 6230700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "BONASTA", kodas 152729818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 6230701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Įstatai (2023-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-25).

- - -

UAB "Studija D", kodas 302743361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 41A
Pranešimo Nr. 6230702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kepleris", kodas 304910745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 6230703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Lonida", kodas 303302957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-32
Pranešimo Nr. 6230705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Akcininkų sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

MB Kondicionieriai Jums, kodas 305941067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 65
Pranešimo Nr. 6230706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).

- - -

UAB "KALJANAS", kodas 302714331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6230707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "A2.print", kodas 306124196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6230708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Varėnos rajono žemdirbių asociacija, kodas 184639656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6230709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

UAB "Roberto statyba", kodas 301675904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6230710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RORIO STATYBA", kodas 182834515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12E
Pranešimo Nr. 6230711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11
Pranešimo Nr. 6230712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

R. Lapės UAB, kodas 168671761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 6230713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ "Palangos padelio klubas", kodas 306356312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 49
Pranešimo Nr. 6230715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 189

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-19).

- - -

Vokalinis ansamblis "Balsai", kodas 302640646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 45B
Pranešimo Nr. 6230716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-20).

- - -

Gustavo Stresemanno institutas, kodas 304419269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 6230717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rada Design Atelje", kodas 302924536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6230718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "SELMITA", kodas 302533683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-5
Pranešimo Nr. 6230719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Kryžių kalno vienuolynas, kodas 192076442
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Jurgaičių k.
Pranešimo Nr. 6230720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 190

UAB "Delpa Tech", kodas 306377153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6230721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190348032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6230722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-10-20).

- - -

UAB "Bonstra", kodas 303359449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 6230724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Ridget, kodas 306617730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 1-36
Pranešimo Nr. 6230725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sartynas", kodas 305915713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6230726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 191

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

UAB "HIGH LT", kodas 302431956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6230727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vini investment", kodas 302657250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).

- - -

UAB "Darbineta", kodas 305169982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6230729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Ksd ir ko", kodas 306616646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 8-21
Pranešimo Nr. 6230730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FINDIR, UAB, kodas 300621191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 6230731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 192

- - -

UAB "TalkRemit", kodas 304628817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-334
Pranešimo Nr. 6230732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

UAB "Ligva", kodas 300022067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6230733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VMRC", kodas 226355850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 6230734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

"Color factory", UAB, kodas 304990022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kastyčio skg. 1A
Pranešimo Nr. 6230735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 6230736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB MEGATECHNIKA, kodas 177975329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6230737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

A. Lingės paslaugų firma "Žilvinas", kodas 163151237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 6230738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2023-10-23).

- - -

UAB VST Trade, kodas 302647320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6230739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTONAS", kodas 122034821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 6230740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
nerengimo (2023-10-23); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-23).

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6230741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ROMIRLITA", kodas 155991779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 6230742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Butranga", kodas 305276023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 20-3
Pranešimo Nr. 6230743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 6230744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vandaja", kodas 305623869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6230745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pabalių, Šimšės ir Zoknių gyvenamųjų rajonų bendruomenė, kodas 145872164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 63
Pranešimo Nr. 6230746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

VšĮ "361 Forma", kodas 303225934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 24-6
Pranešimo Nr. 6230747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 195

UAB "Ąžuola", kodas 304975426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Tauragės g. 38
Pranešimo Nr. 6230748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-10-25).

- - -

UAB "Lidis", kodas 304703369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6230749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-25. (2023-10-25).

- - -

UAB Gren Lietuva, kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6230750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Akcininkų sprendimas (2023-10-20);
Užsienio valstybės registro išrašas / Išverstas į lietuvių kalbą su apostile (2023-10-20); Reorganizavimo sąlygos
(2023-10-20).

- - -

UAB "Tocado", kodas 301806613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-30
Pranešimo Nr. 6230751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Austelija", kodas 302550558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 6230752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 196

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6230753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degesa", kodas 187855844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k., Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 6230754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Šiaudenis", kodas 177421283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 6230755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liradas", kodas 300072173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 6230756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINETA", kodas 125023513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 6230757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 197

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6230758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-3
Pranešimo Nr. 6230760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Jurgeta", kodas 302876988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 6230761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-24
Pranešimo Nr. 6230762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks", kodas 132010498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 198

Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 6230763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Abilt", kodas 305877084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6230764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-24).

- - -

UAB STE Extech, kodas 306067635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24).

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6230766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Sunkusis transportas", kodas 304869654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 6230767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Transmetal Co", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6230768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

KLIPS LT UAB, kodas 306096850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6230769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB UNISOLE, kodas 302785047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 6230770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Romas LT", kodas 302632838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6230771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO SUJETŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "LIEPA", kodas 168980455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 6230772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-25).

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 200

MB "RT projektai", kodas 306583139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6230774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Goldminkas", kodas 304506311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šeimylaukio k. 10
Pranešimo Nr. 6230775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).

- - -

UAB "Tvorena", kodas 303601379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 19-8
Pranešimo Nr. 6230776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2023-10-24).

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-46
Pranešimo Nr. 6230777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "LT turtas", kodas 303174906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 30-2
Pranešimo Nr. 6230778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB SMART STATA, kodas 304484498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6230779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTWO", kodas 302878829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 6230780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-25).

- - -

UAB "Spakaina", kodas 302337414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-24
Pranešimo Nr. 6230781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Šilkinė idėja", kodas 304825565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 6230782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Petrona", kodas 304690053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos namai, kodas 303482882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 6230784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 6230785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 202

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "EV SOLUTIONS", kodas 302420326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-172
Pranešimo Nr. 6230786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

SP & I Consulting, UAB, kodas 306596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 6230787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33-2
Pranešimo Nr. 6230788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Drabužiai Jums", kodas 302463758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 52A
Pranešimo Nr. 6230789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 6230790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "ELTIMO", kodas 301538574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6230791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valda", kodas 120498470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 6230792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVISUS", kodas 123953838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 6230793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

Rent IT Computers UAB, kodas 301492739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6230794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Toula LT", kodas 303058015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14
Pranešimo Nr. 6230795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

VšĮ EDO Tenisas, kodas 306456273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-42
Pranešimo Nr. 6230796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Savininko sprendimas (2023-10-25).

- - -

UAB "VG-4", kodas 302517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k.
Pranešimo Nr. 6230797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6230798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Reformain, kodas 306267664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Vyturio g. 18
Pranešimo Nr. 6230799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Sprendimas (2023-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB VVP8, kodas 306600460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6230800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB LAAB, kodas 302837063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-R9
Pranešimo Nr. 6230801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 6230802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 173223934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1A
Pranešimo Nr. 6230803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20).

- - -

UAB "Navigela", kodas 304430059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 10
Pranešimo Nr. 6230804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "31 statyba plius", kodas 300610540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10
Pranešimo Nr. 6230805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6230806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAJANA", kodas 122231427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 31
Pranešimo Nr. 6230807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Project 44", kodas 305189586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 9-7
Pranešimo Nr. 6230808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-20);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-20).

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6230809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mūsų žemė", kodas 303500857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 6230810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB Manakis, kodas 305667214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 6230811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "JM construction", kodas 302478653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-1
Pranešimo Nr. 6230812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 207

Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6230813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Naujas lietus", kodas 303483443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

BALTIC TRADE EXPERT, UAB, kodas 302939602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Skuodo rajono Puodkalių kaimo bendruomenė, kodas 300101080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 6230816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

VŠĮ "Medėjų brolija", kodas 303190173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 19
Pranešimo Nr. 6230817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).

- - -

UAB "Eskisa", kodas 305210500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6230818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 208

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASAULIO RATAS", kodas 225566830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 6230819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Švedijos pienas", kodas 303151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 6230820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Vėjo pašvaistė", kodas 302498734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6230821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25).

- - -

UAB "Terra Modus", kodas 145669662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6230822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Akcininkų sprendimas / sprendimas
dėl registracijos adreso keitimo (2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "Svajoklis", kodas 304945251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 6230823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 209

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Dereva", kodas 300102168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 9A
Pranešimo Nr. 6230825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Vilties g.18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302626461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 18-3
Pranešimo Nr. 6230826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-09-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-06).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 6230827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTITAS", kodas 124996454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 6230828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 210

- - -

UAB "Aerotermika", kodas 304693658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6230829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

UAB "Eseita" ir partneriai, kodas 226417540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-54
Pranešimo Nr. 6230830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Eliazon New Inc UAB, kodas 306600154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB "Manto kasyba", kodas 304032984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Jūžintų g. 37
Pranešimo Nr. 6230832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-25).

- - -

UAB "PIR LT", kodas 305431897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 103
Pranešimo Nr. 6230833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Antupiai", kodas 302474548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 6230834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6230835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ Deimantės šokio namai, kodas 305172238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6230837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Menerga, kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 6230838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-10-25).

- - -

MB "Pienas", kodas 306306672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 6230839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 212

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Protokolas (2023-10-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Ambernoxa", kodas 306465258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6230840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).

- - -

UAB "Verslo kontinentai", kodas 300000544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 6230841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Aetherium", kodas 304715033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 2
Pranešimo Nr. 6230842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVB", kodas 126281096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A
Pranešimo Nr. 6230843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos profesinė sąjunga, kodas 303297606
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 6230844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2023-10-23); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-1
Pranešimo Nr. 6230845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-25).

- - -

UAB "Vairavimas", kodas 302814463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6230846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32
Pranešimo Nr. 6230847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Inorita", kodas 303976393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6230848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-10-23).

- - -

UAB "Balkosa", kodas 304557220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 6230849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Simbuka, kodas 306616589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB Code or No Code, kodas 305732815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 117A-2
Pranešimo Nr. 6230851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Galabama", kodas 305280452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4-2
Pranešimo Nr. 6230852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras, kodas 193363032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 45
Pranešimo Nr. 6230853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REMILIJANA", kodas 302809377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Švenčionių g. 24
Pranešimo Nr. 6230854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 6230855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 215

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB LTOPMIX, kodas 302640596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6230856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6230857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Juodas kranas", kodas 306003718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-64
Pranešimo Nr. 6230858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostaras", kodas 302573788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 6230859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "6969", kodas 305539111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Mažoji bendrija Dsd transportas, kodas 305673142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 216

Buveinės adresas: Panevėžys, Sidabražolių g. 15
Pranešimo Nr. 6230861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-31).

- - -

UAB Solutions of innovations, kodas 306455933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6230862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Autostena", kodas 304930737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 6230863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Body & Soul", kodas 124903037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6230864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TECHNOMINAS", kodas 123979936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6230865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Padubysio malūnas", kodas 158230245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 6230866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-25).

- - -

"LD Signum", UAB, kodas 302441256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-33
Pranešimo Nr. 6230867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-25).

- - -

UAB "DTC international", kodas 302707956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-46
Pranešimo Nr. 6230868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "Automobilistas LT", kodas 178611392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6230869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

IĮ "Narenas", kodas 303817359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Medsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 6230870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prologas", kodas 306296609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-47
Pranešimo Nr. 6230871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 218

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS REALIZACIJA", kodas 123075963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6230872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nerada", kodas 300050967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-59
Pranešimo Nr. 6230873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 6230874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Baltijos rezidencija", kodas 304607157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 21-2
Pranešimo Nr. 6230875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6230876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Burling International", kodas 302798596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 6230877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25).

- - -

Xriba Europe, UAB, kodas 305811230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6230878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo
(2023-10-23).

- - -

UAB "LARINTA", kodas 300764474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-3
Pranešimo Nr. 6230879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Skanulis", kodas 302604618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-13
Pranešimo Nr. 6230880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-10-25).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6230881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-10-25).

- - -

UAB "Eturdita", kodas 304106694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Stomienės individuali įmonė, kodas 124409864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 6230883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ Endobiogenikos institutas, kodas 303053744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6230884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23).

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 6230885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6230886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 221

Kretingos "Diabeto IQ" klubas, kodas 306617698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1-17
Pranešimo Nr. 6230887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

UAB "Polivertus", kodas 126176743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-61
Pranešimo Nr. 6230888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

MB "Kaunas BESS", kodas 306556843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6230889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24).

- - -

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 6230890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6230891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; nemokumo administratorius; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Mistata", kodas 305208136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Linkaučiai", kodas 268684980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Norušių g. 10
Pranešimo Nr. 6230893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "VENTOZO", kodas 301170535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 6230894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Augepa", kodas 151430211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Griniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6230895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Elimpa", kodas 305340928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-19
Pranešimo Nr. 6230896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

MB "Asapia", kodas 304906921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 223

- - -

UAB "DAROM", kodas 301829544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 6230898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 5
Pranešimo Nr. 6230899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

Laučių kaimo bendruomenė, kodas 302459681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6230900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25).

- - -

MB "Alfameta", kodas 306617171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-22
Pranešimo Nr. 6230901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Infomet", kodas 302572750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-219
Pranešimo Nr. 6230903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Krestinos Kupčik įmonė, kodas 124872816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-6
Pranešimo Nr. 6230904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Suvalkija", kodas 151400759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 26
Pranešimo Nr. 6230905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Protokolas / Visuotinio ataskaitinio-
rinkiminio bendrijos narių susirinkimo protokolas (2023-10-25).

- - -

MB "AEMO", kodas 302934555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6230906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 6230908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 225

UAB "Balti mikroautobusai", kodas 303831355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 43-39
Pranešimo Nr. 6230909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

ASOCIACIJA JAUNIMO PIKNIKAS, kodas 305945311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 2
Pranešimo Nr. 6230910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-42
Pranešimo Nr. 6230911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Rehmana", kodas 303079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 1B
Pranešimo Nr. 6230913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-25).

- - -

MB Mano dizaino studija, kodas 304055709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-76
Pranešimo Nr. 6230914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izora", kodas 172384621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 126
Pranešimo Nr. 6230915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pritarti atskyrimo sąlygų rengimui. (2023-10-24); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos su priedais. (2023-10-24).

- - -

MB "Keliauk su manim", kodas 305649401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ernesto Galvanausko g. 13-2
Pranešimo Nr. 6230916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas / vienintelio Bendrijos
nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-24).

- - -

Vėzdūnė, UAB, kodas 306615099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6230917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

"TDM auto" UAB, kodas 302737579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 6230918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

MB "Euroliftai", kodas 304964789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-16
Pranešimo Nr. 6230919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-25).

- - -

UAB "Balsių gojus", kodas 267338790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 6230920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-10-25).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13
Pranešimo Nr. 6230921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Delta Trucks, UAB, kodas 306600649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

"Meilės skonis", UAB, kodas 304736561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 6230923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6230924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 228

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Marakana", kodas 303104498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6227987

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus hidralteka", kodas 249961330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 6227988

- - -

UAB AVAT4R, kodas 305409406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 6227989

- - -

UAB "LIVANTA", kodas 302593552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 6227990

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-34
Pranešimo Nr. 6227991

- - -

UAB InternetCashBank, kodas 305266883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6227992

- - -

UAB "SUNDAY LT", kodas 302815661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 6227993

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6227994

- - -

UAB "ASG unit", kodas 300043570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Puodžių k., Vingio g. 18
Pranešimo Nr. 6227995

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 6227996

- - -

MB "Brensta", kodas 305587946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6227997

- - -

UAB MEGATECHNIKA, kodas 177975329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6227998

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keimas", kodas 140572323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 6227999

- - -

UAB "Dereva", kodas 300102168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 9A
Pranešimo Nr. 6228000

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6228001

- - -

MB "Rimo miškas", kodas 304584580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 230

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 9
Pranešimo Nr. 6228002

- - -

Mažoji bendrija Dsd transportas, kodas 305673142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sidabražolių g. 15
Pranešimo Nr. 6228003

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVB", kodas 126281096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A
Pranešimo Nr. 6228004

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6228005

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 6228006

- - -

UAB "Capital Home", kodas 301106625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 6228007

- - -

UAB "Inertis", kodas 305082463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228008

- - -

UAB "Geronta", kodas 305453324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228009

- - -

UAB "Karkasnamis", kodas 304701343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Antakalnių k., Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 6228010

- - -

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6228011

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechninė statyba", kodas 183836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k.
Pranešimo Nr. 6228012

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228013

- - -

UAB "Idėjų prospektas", kodas 303423880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 6228014

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 6228015

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20
Pranešimo Nr. 6228016

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Body & Soul", kodas 124903037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6228017

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-42
Pranešimo Nr. 6228018

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Švenčionių g. 10
Pranešimo Nr. 6228019

- - -

UAB "EV SOLUTIONS", kodas 302420326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-172
Pranešimo Nr. 6228020

- - -

UAB "TECHNOMINAS", kodas 123979936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6228021

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 6228022

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS LUODIS", kodas 120691398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-5
Pranešimo Nr. 6228023

- - -

UAB "Jukota", kodas 305629377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2D
Pranešimo Nr. 6228024

- - -

UAB 2P4B, kodas 305527301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228025

- - -

UAB "Ivadra ir Co", kodas 302462713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 6228026

- - -

UAB "Jungtinė investicija", kodas 302323375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Nevėžio g. 22
Pranešimo Nr. 6228027

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6228028

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASAULIO RATAS", kodas 225566830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 6228029

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingita", kodas 135071321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6228030

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6228031

- - -

UAB "Arkonus", kodas 303151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 6228032

- - -

"Dzūkų miškas", UAB, kodas 303260166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 6228033

- - -

UAB Traffic LT, kodas 302865529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 47-5
Pranešimo Nr. 6228034

- - -

UAB "Detomus", kodas 304175968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228035

- - -

UAB "EUROSTRUCTUS", kodas 300869596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6228036

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUERKUS", kodas 110497046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 6228037

- - -

UAB "Pelkinis", kodas 304063759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., K. Kalinausko g. 26
Pranešimo Nr. 6228038

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių krosnis", kodas 182755142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 27
Pranešimo Nr. 6228039

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 6228040

- - -

UAB "Pajūrio senelių namai", kodas 304425838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 27
Pranešimo Nr. 6228041

- - -

Viešoji įstaiga "ARS TEKTONIKA", kodas 300066672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 235

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A
Pranešimo Nr. 6228042

- - -

MB "Bikodas", kodas 303033396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-56
Pranešimo Nr. 6228043

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-65
Pranešimo Nr. 6228044

- - -

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 6228045

- - -

UAB "Vilkompa", kodas 304245174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 6228046

- - -

UAB "Rubisota", kodas 304210611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228047

- - -

UAB "HIGH LT", kodas 302431956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6228048

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAJANA", kodas 122231427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 31
Pranešimo Nr. 6228049

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 6228050

- - -

UAB "Panevėžio burnos chirurgijos centras", kodas 302545792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21-4
Pranešimo Nr. 6228051

- - -

UAB "eDeal Baltic", kodas 302716161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-41
Pranešimo Nr. 6228052

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 6228053

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 6229187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės formulė", kodas 151378191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 6229188

- - -

UAB "ROMIRLITA", kodas 155991779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 6229189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalija", kodas 174948355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 2
Pranešimo Nr. 6229190

- - -

UAB "Galvės langai", kodas 302537888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6229191

- - -

UAB "Property Development & Investment", kodas 300610191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6229192

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 6229193

- - -

MODUS VIVENDI LT, UAB, kodas 302685577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 10
Pranešimo Nr. 6229194

- - -

UAB "KALJANAS", kodas 302714331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6229195

- - -

UAB "Austelija", kodas 302550558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 6229196

- - -

UAB "Medienos komercijos grupė", kodas 304919580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6229197

- - -

"Bigrupė", UAB, kodas 304846666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6229198

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6229199

- - -

UAB "Elito statybos LT", kodas 305196627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229200

- - -

UAB "Rasvika", kodas 301557902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 6229201

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229202

- - -

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 19
Pranešimo Nr. 6229203

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6229204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viguva", kodas 166865080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 6229205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solveiga", kodas 181220133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 6229206

- - -

UAB "Mano statyba LT", kodas 304398298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6229207

- - -

UAB "EDVAMEDA", kodas 300654138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6229208

- - -

UAB "Miško gidas", kodas 304240921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Budreikėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6229209

- - -

UAB "AM VILTĖJA", kodas 125919158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 6229210

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEKA", kodas 147128278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 6229212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 6229213

- - -

UAB "Verslo kontinentai", kodas 300000544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 6229215

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 6229216

- - -

UAB "Amberlika", kodas 305270433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6229217

- - -

"Tikrita", UAB, kodas 305376881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 6229218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUMONT, kodas 302765030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 6229219

- - -

UAB "SKADA", kodas 300156618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 6229220

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 6229221

- - -

UAB "Rada Design Atelje", kodas 302924536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6229222

- - -

UAB "VENTOZO", kodas 301170535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 6229223

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 6229224

- - -

UAB "VMRC", kodas 226355850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 6229225

- - -

UAB "Ai robotics", kodas 304852480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-81
Pranešimo Nr. 6229226

- - -

UAB "Išorinė reklama", kodas 302327007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6229227

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32
Pranešimo Nr. 6229228

- - -

UAB "Depos", kodas 305017113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6229229

- - -

UAB "31 statyba plius", kodas 300610540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10
Pranešimo Nr. 6229230

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 6229231

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11
Pranešimo Nr. 6229232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 6229233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbeksa", kodas 126302537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6229234

- - -

UAB "Transporto guru", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 6229235

- - -

UAB Arkanum Technologies, kodas 305475274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229236

- - -

UAB "Litnega", kodas 305588838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6229237

- - -

UAB "Rimoleta", kodas 305659452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6229238

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6229239

- - -

UAB "Igorsta", kodas 304779915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 6229240

- - -

UAB "Ouga", kodas 300582322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7A
Pranešimo Nr. 6229241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daistana", kodas 159950267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6229242

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 6229243

- - -

UAB "Elektros sritis", kodas 304095671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Narezkų k., Senkelio g. 6
Pranešimo Nr. 6229244

- - -

UAB "Kaunas Cargo Hub", kodas 304516056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 6229245

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULTISISTEMA", kodas 125596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 6229246

- - -

UAB "EUROAUTOGLASS", kodas 126009114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 6229247

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6
Pranešimo Nr. 6229248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2
Pranešimo Nr. 6229249

- - -

UAB UKMERGĖS ZOOCENTRAS, kodas 182773884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 12-7
Pranešimo Nr. 6229250

- - -

UAB "Automobilistas LT", kodas 178611392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6229251

- - -

UAB "Eseita" ir partneriai, kodas 226417540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-54
Pranešimo Nr. 6229252

- - -

UAB "Paskolų tarpininkai", kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 6229253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fauda", kodas 122039188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-64
Pranešimo Nr. 6229257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6229258

- - -

UAB "Galabama", kodas 305280452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4-2
Pranešimo Nr. 6229259

- - -

UAB "Marmakas", kodas 133220866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 6229260

- - -

UAB "Tvora Tau", kodas 303172684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-60
Pranešimo Nr. 6229261

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORĖLIAI", kodas 110643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 6229262

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 6229263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKMA", kodas 124131945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6229264

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTITAS", kodas 124996454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 6229265

- - -

UAB "Tujų alėja", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 6229266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 178215126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k.
Pranešimo Nr. 6229267

- - -

UAB "BSG house", kodas 303462417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 63
Pranešimo Nr. 6229268

- - -

UAB "Gido turas", kodas 305226796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-61
Pranešimo Nr. 6229269

- - -

UAB "PIR LT", kodas 305431897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 103
Pranešimo Nr. 6229270

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6229271

- - -

UAB "RENTAIM", kodas 302594280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6229272

- - -

UAB "Infinity Power", kodas 302822111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6229273

- - -

MB "6969", kodas 305539111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6229274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119
Pranešimo Nr. 6229275

- - -

MB "Nordvinas", kodas 304955231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 247

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-13
Pranešimo Nr. 6229276

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puki", kodas 252037710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 83
Pranešimo Nr. 6229277

- - -

UAB "Elektrėnų žiburiai", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-3A
Pranešimo Nr. 6229278

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6229279

- - -

UAB "Švedijos pienas", kodas 303151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 6229280

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRA", kodas 120429296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 3
Pranešimo Nr. 6229281

- - -

UAB "ND linija", kodas 126222781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-60
Pranešimo Nr. 6229282

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 6229283

- - -

UAB "GETEKS", kodas 225467960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 39-4
Pranešimo Nr. 6229284

- - -

UAB "Dogerta", kodas 304075658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Butėnų k. 9
Pranešimo Nr. 6229285

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 6229286

- - -

UAB "DEVELOP LT", kodas 302614637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6229287

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 18A
Pranešimo Nr. 6229288

- - -

UAB "DTC international", kodas 302707956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-46
Pranešimo Nr. 6229289

- - -

"TDM auto" UAB, kodas 302737579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 6229290

- - -

UAB "GAMA LT", kodas 302862554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6229291

- - -

UAB "Šiaudenis", kodas 177421283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 6229292

- - -

MB "Savune", kodas 305580784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222
Pranešimo Nr. 6229293

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jauryklis", kodas 164263456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 157
Pranešimo Nr. 6229294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINETA", kodas 125023513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 6229295

- - -

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6229296

- - -

UAB "Kamda", kodas 300547976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-9
Pranešimo Nr. 6229297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 6229298

- - -

UAB "VEG", kodas 302549506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 6229299

- - -

UAB "Bensonas", kodas 304697329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6229300

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 26-3
Pranešimo Nr. 6229301

- - -

UAB "RORIO STATYBA", kodas 182834515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12E
Pranešimo Nr. 6229302

- - -

UAB "MOBUSTA", kodas 145642996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 6229303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 6229304

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-11
Pranešimo Nr. 6229305

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6229306

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6229307

- - -

Druskininkų konferencijų centras, UAB, kodas 304144136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 251

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 6229308

- - -

UAB "Cargoland logistics", kodas 301455534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6229309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelda", kodas 186075421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g.
Pranešimo Nr. 6229354

- - -

UAB "Socneta", kodas 304624587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Kariotiškių g. 9
Pranešimo Nr. 6229355

- - -

UAB "Statybų slėnis", kodas 302791203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 6229356

- - -

UAB "Mistata", kodas 305208136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229357

- - -

UAB "Euroneca", kodas 305160321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6229358

- - -

UAB "Augepa", kodas 151430211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, K. Griniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6229359

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališki drabužiai", kodas 135199367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 6229360

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armarija", kodas 133887710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 6229361

- - -

UAB Baltijos verslo bankas, kodas 121453574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 6229362

- - -

UAB "Miško investicijos", kodas 302874880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-77
Pranešimo Nr. 6229363

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6229364

- - -

UAB "Dolika", kodas 305390799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6229365

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-24
Pranešimo Nr. 6229366

- - -

UAB "Grožio idėjos", kodas 302608488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 43-42
Pranešimo Nr. 6229367

- - -

UAB "Balsių namai", kodas 302695646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 6229368

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 6229369

- - -

UAB "Žemės vystymo grupė", kodas 301843558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6229370

- - -

MB "Aetherium", kodas 304715033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 2
Pranešimo Nr. 6229371

- - -

Pinion UAB, kodas 302877734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 6229372

- - -

MB "AEMO", kodas 302934555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6229373

- - -

UAB "Baltic Trucks Service", kodas 300015838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 6229374

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6229375

- - -

UAB "VIRAMA", kodas 300669930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 6229376

- - -

UAB "BITUTĖS", kodas 121782299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 6229377

- - -

UAB "Kepleris", kodas 304910745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 6229378

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 6229379

- - -

UAB "Dujotiekio šildymo sistemos", kodas 304121358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 6229380

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 6229381

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degesa", kodas 187855844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k., Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 6229382

- - -

UAB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-108
Pranešimo Nr. 6229383

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-8
Pranešimo Nr. 6229384

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6229385

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-3
Pranešimo Nr. 6229386

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embex", kodas 120075495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 6229387

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠLIFAS", kodas 124340286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 6229388

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-111
Pranešimo Nr. 6229389

- - -

UAB "INFO BALTIC", kodas 135834311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25
Pranešimo Nr. 6229390

- - -

R-estate Group, UAB, kodas 305496496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229391

- - -

UAB "Arcos", kodas 300976662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 48-18
Pranešimo Nr. 6229392

- - -

UAB "Rokstara", kodas 305437213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-13
Pranešimo Nr. 6229393

- - -

UAB "AKAS LT", kodas 305558161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6229394

- - -

RMI grupė, UAB, kodas 159956334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21
Pranešimo Nr. 6229395

- - -

UAB Techninis partneris, kodas 305598825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Darželio g. 4
Pranešimo Nr. 6229396

- - -

UAB "Vandenė", kodas 302558430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 6229397

- - -

UAB "Mandamus", kodas 304825686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-13
Pranešimo Nr. 6229398

- - -

UAB "Telmeda", kodas 302648568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kveilių k., Šaltinėlio g. 26
Pranešimo Nr. 6229399

- - -

UAB "Kosmetinės konsultacijos", kodas 302856590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 6229400

- - -

UAB "PARITET INVESTMENTS", kodas 302493986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6229401

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6229402

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 6229403

- - -

UAB "Balsių gojus", kodas 267338790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 6229404

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 278
Pranešimo Nr. 6229405

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 5
Pranešimo Nr. 6229406

- - -

UAB "MŽ PROJEKTAI", kodas 300146620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17
Pranešimo Nr. 6229407

- - -

UAB "MARGINALAS", kodas 300544916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6229408

- - -

UAB "Pasaulio Drabužiai", kodas 147333920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 3
Pranešimo Nr. 6229409

- - -

UAB "Curaltus", kodas 303419202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 6229410

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 6229411

- - -

UAB "Keltė", kodas 303140455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Pivoriūnų k. 9
Pranešimo Nr. 6229412

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 6229413

- - -

UAB "Magnit", kodas 300860729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 6229414

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12
Pranešimo Nr. 6229415

- - -

UAB "AEC Baltic", kodas 302346299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 6229416

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVALDA", kodas 302471744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 52
Pranešimo Nr. 6229417

- - -

UAB "ALNUS LT", kodas 303007572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 51
Pranešimo Nr. 6229418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO SPRENDIMAI", kodas 300150106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 7
Pranešimo Nr. 6229419

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-46
Pranešimo Nr. 6229420

- - -

UAB "Kapitalo investicijos", kodas 300644400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 6229421

- - -

UAB "REMILIJANA", kodas 302809377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Švenčionių g. 24
Pranešimo Nr. 6229422

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 6229423

- - -

UAB Ne Dramblys, kodas 304827107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 260

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23C
Pranešimo Nr. 6229424

- - -

"Color factory", UAB, kodas 304990022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kastyčio skg. 1A
Pranešimo Nr. 6229425

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6229426

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKRIDA", kodas 123637427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6229427

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas malūnas", kodas 178647837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 7
Pranešimo Nr. 6229428

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6229429

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbas", kodas 235054020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 3A
Pranešimo Nr. 6229430

- - -

UAB "Mūsų žemė", kodas 303500857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 6229431

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPELA", kodas 121907870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6229432

- - -

UAB "Medicinos biotechnologijų centras", kodas 125746471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 6229433

- - -

UAB Wera Tech, kodas 305629092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229434

- - -

EPSILON ENERGO, UAB, kodas 302786882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-34
Pranešimo Nr. 6229435

- - -

UAB ALV-Bau, kodas 305666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6229436

- - -

UAB "Eurobela LT", kodas 305510063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229437

- - -

UAB "MANO NUMERIS", kodas 300030053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6229438

- - -

UAB "IGLIS", kodas 302561316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 6229439

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12
Pranešimo Nr. 6229440

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229441

- - -

UAB "Unlimited Zone", kodas 302537735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6229442

- - -

UAB "Eskisa", kodas 305210500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6229443

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fintag Properties, kodas 305184888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-101
Pranešimo Nr. 6229444

- - -

UAB "Toula LT", kodas 303058015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14
Pranešimo Nr. 6229445

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 6229454

- - -

C.CODE, UAB, kodas 303048380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6229455

- - -

UAB Fotovoltinė šviesa, kodas 302825303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 6229456

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pasienių k., Griovių g. 31
Pranešimo Nr. 6229457

- - -

UAB "Pono LT", kodas 305275957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6229458

- - -

UAB "Istika", kodas 305252168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6229459

- - -

UAB "Devynios mylios", kodas 300081208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 45
Pranešimo Nr. 6229460

- - -

UAB UNISOLE, kodas 302785047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 6229461

- - -

MB "Baronas", kodas 304067857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-34
Pranešimo Nr. 6229462

- - -

UAB "Josila", kodas 176530130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 6229463

- - -

UAB "Klaipėdos DOLETA", kodas 302548906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 264

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D-43
Pranešimo Nr. 6229464

- - -

UAB "RETON", kodas 300586317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Dvaro g. 16-2
Pranešimo Nr. 6229465

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 6229466

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 6229467

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 6229468

- - -

UAB "Darbineta", kodas 305169982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6229469

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229470

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6229471

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gynėvė", kodas 172264248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 265

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 6229472

- - -

UAB VERUTUS, kodas 300635134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 6229473

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIANA", kodas 123572584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-9
Pranešimo Nr. 6229475

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6229476

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZORA", kodas 122598747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 6229477

- - -

UAB "Aversona", kodas 304336357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6229478

- - -

UAB "NT legionas", kodas 304431588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21
Pranešimo Nr. 6229479

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6229480

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-3
Pranešimo Nr. 6229481

- - -

UAB "Aukštaitijos langai", kodas 148124763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6229482

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6229483

- - -

UAB "Butranga", kodas 305276023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 20-3
Pranešimo Nr. 6229484

- - -

UAB "Depaland", kodas 302896581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 6229485

- - -

UAB "Šlaito namai", kodas 304975045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 20
Pranešimo Nr. 6229486

- - -

UAB "Jono statmera", kodas 300607932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 40-18
Pranešimo Nr. 6229487

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS REALIZACIJA", kodas 123075963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6229488

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 6229489

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gubavos k. 5
Pranešimo Nr. 6229490

- - -

UAB SELENAS AIR, kodas 305448380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229491

- - -

UAB "Sinestra", kodas 304543936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229492

- - -

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6229493

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauroda", kodas 173242710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 12A-3
Pranešimo Nr. 6229494

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Avokadas", kodas 179754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-8
Pranešimo Nr. 6230925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Verslo gerovė", UAB, kodas 303322123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-11
Pranešimo Nr. 6230927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-7
Pranešimo Nr. 6230928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6230929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Juzefos Liminovič individuali įmonė, kodas 186211519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6230930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Orenta", kodas 304036783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6230931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "LEKSITAS", kodas 302311647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 269

Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 20
Pranešimo Nr. 6230932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Contract furniture", kodas 302590645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 6230933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19
Pranešimo Nr. 6230934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Žuko Antano individuali įmonė, kodas 120256652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 6230935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Juozo statyba", kodas 302619680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 6230936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmėlavos takas", kodas 160305954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 6230937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 270

MB "Valersa", kodas 304690594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6230938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 6230939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Reklamos idėjos", kodas 303401485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 6230940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6230941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 6230942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Graivinta", kodas 302542814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 6230943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 271

- - -

MB "Malkytės", kodas 304245509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6230944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Furgonėlis", kodas 305464534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6230945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Stalo futbolo asociacija, kodas 302940184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-49
Pranešimo Nr. 6230946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VALIMPEX", kodas 302624859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-20
Pranešimo Nr. 6230947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Olego Maksimovo individuali įmonė, kodas 125497194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 6230948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Genovaitės Dūdienės personali įmonė, kodas 123765149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-37
Pranešimo Nr. 6230949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6230950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Vidutės Povilauskaitės personalinė įmonė, kodas 121163133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-93
Pranešimo Nr. 6230951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 6230952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Zigmo Lopetaičio įmonė, kodas 153049814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6230953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35
Pranešimo Nr. 6230954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "EG Medinukai", kodas 302681970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, M. Valančiaus g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 6230955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LKB", kodas 242182020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-80
Pranešimo Nr. 6230956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Kęstučio Kalvėno įmonė, kodas 171488827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6230957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Valdo Montvilos individuali įmonė, kodas 157669613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gedvainių k.
Pranešimo Nr. 6230958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "UNIJA", kodas 125990027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 6230959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Raida plius", kodas 303458931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 274

UAB "Dortela", kodas 304642731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

O. Ivanauskienės firma "ANGO", kodas 120599697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-12
Pranešimo Nr. 6230962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-28
Pranešimo Nr. 6230963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AV Trans", kodas 302619837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Atžalyno g. 25
Pranešimo Nr. 6230964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "BALTIC MOTO", kodas 301107606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 26
Pranešimo Nr. 6230965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8A
Pranešimo Nr. 6230966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 275

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 6230967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "AQUAMARINER", kodas 301841685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Biogranula", kodas 303419896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6230969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 6230970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 6230971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "EXICON", kodas 302981971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 6230972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB INTERBIZ, kodas 304015351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 6230973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49
Pranešimo Nr. 6230974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 6230975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Autoorbita", kodas 303134744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6230976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 15-3
Pranešimo Nr. 6230977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Alvitada, kodas 302669936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 14-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 6230978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 273749230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-13
Pranešimo Nr. 6230979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-23
Pranešimo Nr. 6230980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eurotovas", kodas 303355707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tarptautinis servisas", kodas 303739355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6230982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6230983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 278

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8
Pranešimo Nr. 6230984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 6230985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Abrilė", kodas 304703134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6230986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPESTA", kodas 141405544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-30
Pranešimo Nr. 6230987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3
Pranešimo Nr. 6230988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Straunas", kodas 135997529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Kepyklos g. 8
Pranešimo Nr. 6230989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 279

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 42
Pranešimo Nr. 6230990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Architektūra, investavimas, matavimai", kodas 303351769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eugelita", kodas 302520045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 6230992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11
Pranešimo Nr. 6230993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6230994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 6230995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6230996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Litdrive", kodas 302900364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6230997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 6230998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 6230999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19
Pranešimo Nr. 6231000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6231001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 6231002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ruslo Capital", kodas 302700068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 6231003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "G1 PIT SPOT", kodas 305568547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 6231004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 6231005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6231006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 282

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6231007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

A. Rasiko firma "Tylius", kodas 121029091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-18
Pranešimo Nr. 6231008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Mosdosa", kodas 305342014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 6231010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Roberto statyba", kodas 301675904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-14
Pranešimo Nr. 6231011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "KRILENA", kodas 141930677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 11
Pranešimo Nr. 6231012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 283

- - -

UAB "Bonstra", kodas 303359449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 6231014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ligva", kodas 300022067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6231015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 6231016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tocado", kodas 301806613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-30
Pranešimo Nr. 6231017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6231018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Romas LT", kodas 302632838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6231019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Spakaina", kodas 302337414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-24
Pranešimo Nr. 6231021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Petrona", kodas 304690053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6231022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 6231023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VG-4", kodas 302517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 6231024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6231025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ Deimantės šokio namai, kodas 305172238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6231026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Balkosa", kodas 304557220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 6231027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB LTOPMIX, kodas 302640596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6231028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6231029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 286

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostaras", kodas 302573788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 6231030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eturdita", kodas 304106694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6231031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Stomienės individuali įmonė, kodas 124409864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 6231032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 6231033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 6231034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Krestinos Kupčik įmonė, kodas 124872816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-6
Pranešimo Nr. 6231035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 287

- - -

MB Mano dizaino studija, kodas 304055709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-76
Pranešimo Nr. 6231036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13
Pranešimo Nr. 6231037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Sakvoja", kodas 302423735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 6231038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6231039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Spakus", kodas 303101947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ekokava", kodas 304495199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33
Pranešimo Nr. 6231041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vyto statyba", kodas 300519998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 6231042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mažasis draugas", kodas 302456564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-19
Pranešimo Nr. 6231043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SAPHO LT", kodas 300608525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 6231044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Ignalinos teniso sporto klubas, kodas 191747244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-22
Pranešimo Nr. 6231045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kastera", kodas 301707540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-20
Pranešimo Nr. 6231046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Lebensfreude, kodas 303017926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 289

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-19
Pranešimo Nr. 6231047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Perūnas", kodas 303520450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "WEBZ", kodas 302076544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-6
Pranešimo Nr. 6231049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NARIAN", kodas 302957995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

CELTAWAY, UAB, kodas 302994883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bortikula", kodas 303270534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 290

UAB "Binus", kodas 303412485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6231053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Aurosus", kodas 304886931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Uogų g. 17
Pranešimo Nr. 6231054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ahuja", kodas 303120926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "KOLLER HMS", kodas 300663692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 6231056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Gabrelita", kodas 303364019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 291

- - -

UAB "GB transport", kodas 303274244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 56
Pranešimo Nr. 6231059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "MAREKAS", kodas 301741724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Devynbalsių g. 8
Pranešimo Nr. 6231060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 6A
Pranešimo Nr. 6231061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Manipuliuok atsakingai", kodas 304855658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6231062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Kranto linija", kodas 302677000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 6231063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Verska", kodas 302304777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-3
Pranešimo Nr. 6231064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "KERKUK", kodas 302490506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 21
Pranešimo Nr. 6231065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Valaja", kodas 303143832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-18).

- - -

COLLECTION PLUS, UAB, kodas 302980410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB DK Paraservices, kodas 302478888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 6231070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bogo dvyniai", kodas 303448912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Proman Software", kodas 304033196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 6231072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Zamuradas", kodas 303266767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "LINARIUS", kodas 302315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 6231074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Grilio kiemelis", kodas 304430671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 6231075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 294

Baltijos prekybos centras, UAB, kodas 303358906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Gustavo Stresemanno institutas, kodas 304419269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 6231078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SELMITA", kodas 302533683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5-5
Pranešimo Nr. 6231079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sunkusis transportas", kodas 304869654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 6231081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 295

- - -

UAB "Transmetal Co", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 6231082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos namai, kodas 303482882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 6231083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eiviltus", kodas 304141880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33-2
Pranešimo Nr. 6231084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Drabužiai Jums", kodas 302463758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 52A
Pranešimo Nr. 6231085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Navigela", kodas 304430059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 10
Pranešimo Nr. 6231086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "JM construction", kodas 302478653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-1
Pranešimo Nr. 6231087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Naujas lietus", kodas 303483443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

BALTIC TRADE EXPERT, UAB, kodas 302939602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DAROM", kodas 301829544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 6231091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6231092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rehmana", kodas 303079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 297

Pranešimo Nr. 6231093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Meilės skonis", UAB, kodas 304736561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 6231094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "CESARAS", kodas 110605721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229776

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229777

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Z. Mieldažio firma "Rozma", kodas 122475634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229778

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nargija", kodas 141380468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-78
Pranešimo Nr. 6229779

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

D. Bulvydo individuali įmonė, kodas 242019660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-52
Pranešimo Nr. 6229780

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 298

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technikos" maisto prekyba, kodas 145432268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 6229781

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 6229782

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Lietuvos hiperbarinės medicinos draugija, kodas 190762898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 6229783

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229784

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendita", kodas 300053461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6229785

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Interlingua", kodas 300060235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-14
Pranešimo Nr. 6229786

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "ULTRAJEEP", kodas 300072426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kermušiškių k., Skirgiškių g. 133
Pranešimo Nr. 6229787

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Romneris", kodas 300615092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-30
Pranešimo Nr. 6229788

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 6229789

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229790

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Berika", kodas 303137509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229791

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Vaidotas ir ko", kodas 300092902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 6229792

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Sėkmės vairas", kodas 300593639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 6229793

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Baldida", kodas 300605333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 6229794

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"SIM Mobile Services", UAB, kodas 300662035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 300

Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 17
Pranešimo Nr. 6229795

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Darbo sprendimai", kodas 300665234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-18
Pranešimo Nr. 6229796

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Deivaras", kodas 300665679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skynimo g. 8A
Pranešimo Nr. 6229797

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-53
Pranešimo Nr. 6229798

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Qualichem, kodas 300974800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6229799

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 6229800

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 6229801

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 2-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 6229802

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 6229803

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 6229804

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "SECA LT", kodas 301506854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7
Pranešimo Nr. 6229805

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Rytų paukštė", kodas 302438299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 151
Pranešimo Nr. 6229806

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 6229807

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 71
Pranešimo Nr. 6229808

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "VITAUTA", kodas 301542409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 37
Pranešimo Nr. 6229809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 302

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "INGUL", kodas 301574570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-31
Pranešimo Nr. 6229810

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "DELTA RECYCLING LT", kodas 301621600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6229811

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 6229812

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6229813

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Techninė knyga", kodas 301737708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82
Pranešimo Nr. 6229814

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 6229815

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 6229816

Išregistravimo data: 2023-10-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 303

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 6229817

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 6229818

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"Turena", UAB, kodas 302003553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 6229819

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 6229820

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6229821

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "VLADVITA TRANSPORT", kodas 302254146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7-54
Pranešimo Nr. 6229822

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6229823

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 304

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 6229824

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Silata", kodas 302317625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-25
Pranešimo Nr. 6229825

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 6229826

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Murelita", kodas 302336045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Sodžiaus g. 44
Pranešimo Nr. 6229827

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Kęstučio vairavimo mokykla, UAB, kodas 302425864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 6229828

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Higeta", kodas 302472846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-51
Pranešimo Nr. 6229829

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6229830

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "IC GROUP", kodas 302525918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-5
Pranešimo Nr. 6229831

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229832

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6229833

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 6229834

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

CAPALAND, UAB, kodas 303035995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229835

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229836

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "VENSA CO", kodas 303050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229837

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "SABITRI", kodas 303051533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 306

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229838

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229839

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

MB "Archikodas", kodas 303060023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 80
Pranešimo Nr. 6229840

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Raudona uoga", kodas 303060518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229841

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Stelsita", kodas 303061972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229842

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Talukdera", kodas 303062017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229843

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Skaidri investicija", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229844

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 6229845

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB Vigelsta, kodas 303071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229846

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Verslumo valdymas", kodas 303075370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229847

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 6229848

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229849

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229850

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229851

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 308

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229853

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229854

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"Balizma", UAB, kodas 303098892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229855

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Damascenus", kodas 303098974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229856

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229857

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229858

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229859

Išregistravimo data: 2023-10-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 309

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229860

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB Mandupos sąjunga, kodas 303102967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229861

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Sazis", kodas 303106353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229862

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229863

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Company wood and pellet Lithuania", kodas 303116244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229864

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Dasvila", kodas 303116290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229865

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Sinoksa", kodas 303116301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229866

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 310

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229867

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Darkus", kodas 303112438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229868

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Natela", kodas 303112566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229869

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229870

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229871

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Fegus", kodas 303118882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229872

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Divos studija", kodas 303119055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229873

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Remesa", kodas 303125791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 311

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229874

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Volcana", kodas 303127625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229875

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Gemsa", kodas 303132985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229876

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Geras automobilis", kodas 303134922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229877

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Norpus", kodas 303135383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229878

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229879

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229880

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Retro prekyba", kodas 303151245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 312

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229881

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229882

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Eckart passaat", kodas 303156961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229883

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 6229884

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6229885

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 6229886

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6229887

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Purnita", kodas 303241511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 6229888

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6229889

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6229890

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Viltamus", kodas 304254757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229891

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6229892

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229893

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Fast accounting", kodas 302715159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229894

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "LISNETA", kodas 302717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 314

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 6229896

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Joralis", kodas 302745273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bedančių k.
Pranešimo Nr. 6229897

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Kita kalba", kodas 303259687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6229898

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Petronas LT", kodas 303266062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229899

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Herdita", kodas 303271892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229900

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229901

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229902

Išregistravimo data: 2023-10-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 315

- - -

UAB "Esekas", kodas 303283236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229903

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6229904

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Kaiser trans tech", kodas 303311917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 6229905

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Triogama", kodas 303318744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229906

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6229907

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 6229908

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Techaksas", kodas 303350489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229909

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 316

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229910

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Lavasta", kodas 303356595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229911

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Motiso audiniai", kodas 303357836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229912

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Greita jungtis", kodas 303357850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229913

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229914

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 6229915

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Kvetas", kodas 303393088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 6229916

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 317

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229917

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 6229918

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Armalini", kodas 303395801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-24
Pranešimo Nr. 6229919

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229920

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229921

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Verslonetas", kodas 303409400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6229922

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "WICA LT", kodas 303411465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 6229923

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 318

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229924

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6229925

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Sapola", kodas 303433967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229926

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Lydinių technologijos", kodas 303437360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-33
Pranešimo Nr. 6229927

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"Sensing technologies" UAB, kodas 303444433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229928

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Boromis", kodas 303474387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229929

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229930

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Balticuma", kodas 303575518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 319

Pranešimo Nr. 6229931

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Alauna", kodas 303847936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229932

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Abuka", kodas 302787888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229933

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Vadokliai", kodas 302801640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-22
Pranešimo Nr. 6229934

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 6229935

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 6229936

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6229937

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "ARTASTA", kodas 302862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 6229938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 320

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB VENTUS energijos grupė, kodas 302869545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6229939

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Top Master Group", kodas 302885211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229940

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229941

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229942

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229943

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229944

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229945

Išregistravimo data: 2023-10-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 321

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229946

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229947

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229948

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229949

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229950

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229951

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229952

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 322

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229953

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229954

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6229955

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229956

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229957

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229958

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229959

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "KARAT - group", kodas 303015619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 323

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229960

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229961

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229962

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229963

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229964

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229965

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229966

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Stephan International", kodas 303024657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 324

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229967

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229968

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "MIRZA TRADE", kodas 303025150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229969

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229970

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Mirzos verslas", kodas 304029931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229971

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Ganada", kodas 304034572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229972

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229973

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Adaca", kodas 304077890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 6229974

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Pitas", kodas 304080192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229975

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Fly Excellent Air, UAB, kodas 304097035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229976

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 6229977

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Technovita", kodas 304116311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-67
Pranešimo Nr. 6229978

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Aiglina", kodas 304119097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-15
Pranešimo Nr. 6229979

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 10
Pranešimo Nr. 6229980

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "AMC TEL holdingas", kodas 304169328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 326

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Aigata", kodas 304196439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229982

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Vigantiškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Vigantiškių g. 14
Pranešimo Nr. 6229983

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Jono lūšis", kodas 304415705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49
Pranešimo Nr. 6229984

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Virkonsta", kodas 304427248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lakštingalų g. 13-4
Pranešimo Nr. 6229985

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 6229986

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Merila", kodas 304458343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229987

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

UAB "Tiborliga", kodas 304562783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6229988

Išregistravimo data: 2023-10-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-299 Puslapis 327

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 148
Pranešimo Nr. 6229989

Išregistravimo data: 2023-10-25.

- - -

Teodoro kovos su smegenų vėžiu labdaros ir paramos fondas, kodas 304722750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Kankorėžių g. 8
Pranešimo Nr. 6229990

Išregistravimo data: 2023-10-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


